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Suomalaisen yleisurheilun strategi-
an 2017–2020 viimeinen toiminta-
vuosi oli erityisen poikkeuksellinen. 
Koronapandemia valloitti maailmaa 
ja Suomen se saavutti vahvasti maa-
liskuussa, jonka jälkeen harjoitte-
lu- ja kilpailutoiminta muuttuivat 
monella tapaa. Harjoittelutoimin-
nassa turvauduttiin kevään aikana 
poikkeusjärjestelyihin, joiden kautta 
yleisurheilun kärkiurheilijat pystyi-
vät jatkamaan harjoittelua hyvissä 
olosuhteissa. Kilpailutoiminnan osal-
ta päästiin liikkeelle kesäkuun alusta 
alkaen, jonka jälkeen pystyttiin to-
teuttamaan kansallisesti erilaisia ja 
eritasoisia kilpailuja poikkeusjärjes-
telyillä. Kansainvälisesti kilpailukau-
si oli melkoisen tyhjä. Kaikki nuorten 
ja aikuisten arvokilpailut peruutettiin 
tai siirrettiin seuraavaan vuoteen. 
Näin muun muassa Tokion olympia-
laiset ja Pariisin EM-kilpailut jäivät 
toteutumatta.

Yleisurheilijat ottivat tänäkin vuonna 
askeleen kohti kansainvälistä oman 
lajinsa kärkeä. Valitettavasti arvo-
kilpailuja ei järjestetty, joten tason 

YLEISTÄ
mittaaminen jäi lähinnä kansallisiin 
kilpailuihin. Vuoden yleisurheilijaksi 
valittiin Kristian Pulli, joka teki pituus-
hypyn uuden Suomen ennätyksen.

Kalevan kisat ja Paavo Nurmi Games 
Turussa, Motonet GP -kisasarja Jy-
väskylässä, Lahdessa, Espoossa ja 
Kuortaneella sekä Ruotsi-ottelu 
Tampereella saatiin toteutettua 
poikkeusjärjestelyin ja rajoitetuin kat-
sojamäärin. Television ja Yle Areenan 
kautta kilpailut keräsivät runsaasti 
väkeä kuvaruutujen ääreen. 
Televisioitavia kilpailuja olivat lisäksi 
Espoon, Vantaan ja Tampereen tee-
makisat, Uusi Alku -kisat Lahdessa, 
Tähtikisat Helsingissä, SM-maastot 
Kurikassa ja SM-viestit Kotkassa.

Yleisurheilulisenssien kokonaismää-
rä oli 22 821. Koronapandemia vai-
kutti vahvasti vuoden aikana seu-
rojen toteuttamaan harjoittelu- ja 
kilpailutoimintaan, mikä pudotti run-
saasti yleisurheilun harrastaja- ja kil-
pailijamäärää. Seurapalvelut toteut-
tivat monipuolista ohjaaja-, valmenta-
ja- ja seurakoulutusta 

sekä kannustivat erilaisin verkkota-
paamisin seuratoimijoita toteutta-
maan poikkeusvuoden yleisurhei-
lutoimintaa.  Seurojen toiminnan 
tueksi rakennettiin monipuolisia toi-
mintamalleja. Kunniakierros-keräyk-
sen tulos oli noin 313 000 euroa.

Helsinki City Running Day siirrettiin 
pandemian takia keväältä lokakuun 
alkuun. Juoksutapahtuma kokosi va-
jaat 10 000 juoksijaa poikkeus-
oloissa järjestettyyn tapahtumaan. 
Päivän tapahtumina olivat Garmin 
Helsinki City Marathon, Helsinki Ci-
ty Run, Helsinki City Marathonviesti, 
Ecco Helsinki City 5 ja lasten Mini-
marathon. Naisten Kymppi jouduttiin 
peruuttamaan kokonaan. 

Suomen huippu-urheilun pääyhteis-
työkumppaneina olivat Motonet, 
IKH, Craft, Yle, Grano ja Veikkaus. 
Nuoriso- ja juoksutapahtumissa oli 
mukana runsaasti eri tasoisia yh-
teistyökumppanuuksia. Kaikkiaan 
yritysyhteistyösopimus tehtiin noin 
sadan yrityksen kanssa.
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Ulkoisen ja sisäisen viestinnän run-
ko oli yleisurheilu.fi -sivustolla, liiton 
Facebook- ja Instagram-tileillä jul-
kaistut uutisjutut, tausta-artikkelit ja 
haastattelut. Kaikki uutismateriaali, 
keskeiset tulokset ja tausta-artikkelit 
lähetettiin kattavaan mediajakeluun. 

VUONNA 2020 LIITON KESKEISET 
TAVOITTEET SAAVUTETTIIN 
SEURAAVASTI:

Valmennus
• Ruotsi-ottelu: Voitot kilpakävelyn 
 ja moniotteluiden maaotteluissa
• Valmennusryhmissä olleet urheilijat:
  TF-taso 18 (2019: 14),        
 EM-taso 34 (2019: 37) ja 
 NEM-taso 30 (2019: 32)

Seurapalvelut
• Yleisurheilulisenssejä (tulos/tavoite)
 22 841/33 000
• Seurakohtaamisia 120 
 (254 seuraa/810 seuratoimijaa)

Hallinto ja henkilöstö
Suomen Urheiluliiton liittovaltuuston 
kevätkokous järjestettiin sähköpos-

tikokouksena, ja syyskokoukseen 
valtuutetut kokoontuivat alueittain 
kuudelle paikkakunnalle. Liittoval-
tuuston ylimääräinen kokous pi-
dettiin Kalevan kisojen yhteydessä 
Turussa.

Liiton hallitus kokoontui vuoden ai-
kana 13 kertaa ja toimitusjohtajan 
johdolla kokoontunut liiton johto-
ryhmä 30 kertaa.

Liiton johtoryhmässä toimivat val-
mennusjohtaja Kari Niemi-Nikkola 
(31.10. saakka), valmennuksen ja 
koulutuksen johtaja Jarkko Finni 
(1.10. alkaen), talouspäällikkö Mikko 
Kivi, viestintäpäällikkö Tapio Neva-
lainen, hallintopäällikkö Tanja Tai-
pale (1.3. alkaen) ja liiton toimitus-
johtaja Harri Aalto.

Liiton henkilöstöpäiviä ei järjestet-
ty vuonna 2020 pandemiatilanteen 
takia. Liiton henkilöstötyöryhmä 
kokoontui kahdesti puheenjohta-
jansa Mikko Kiven johdolla.

TALOUSYHTEENVETO
Tilikauden kokonaistuotot olivat 
4.557.174,68 euroa ja kokonais-
kulut 4.337.812,37 euroa. Tulos 
oli 219.362,31 euroa ylijäämäi-
nen ylittäen budjetoidun tulok-
sen 53.511,64 eurolla. 

Tilikaudella tulot jäivät selkeäs-
ti budjetoidusta, mutta suuret 
kulusäästöt budjettiin nähden 
paransivat tulosta yli budjetoi-
dun tuloksen. Koronapande-
mian vaikutus oli merkittävä 
niin kuluihin kuin tuottoihinkin. 
Tilikauden päättyessä oma pää-
oma oli 482.516,42 euroa.
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Harrastajamäärien kasvutavoitteet
• Yleisurheilulisenssien kokonais-
 tavoitteena oli 30 000 lisenssi-
 urheilijaa.
• Harrastajamäärien yhtenä 
 keskeisenä tavoitteena oli nostaa   
 13–17-vuotiaiden poikien lisenssi-  
 määrä 2 600 lisenssiin sekä piiri-
 huipentumien osallistujamäärä 
 5 700.
 Tulos: 22 821 lisenssiä, 
 13–17-vuotiaiden poikien 1959
 lisenssiä ja piirihuipentumien     
 osanottajia 4 383.

Toiminnalliset tavoitteet
•  Seurojen tukeminen taloudellis-
 ten ja toiminnallisten kannustei-  
 den kautta.
•  Ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen  
 osallistujamäärät pidetään viime   
 vuosien tasolla.  

Seurapalvelut
•  Nuorisovalmennuksessa edistetään  
 seurojen välistä yhteistyötä ja var- 
 mistetaan, että nuoret talentit 
 saavat osaavaa valmennusta.

Seurojen tukeminen taloudellisten ja 
toiminnallisten kannusteiden kautta
Seuroille jaettiin Kalevan Malja -pis-
tekilpailun ja yleisurheilun seuralii-
gan kautta yhteensä 50 000 euroa. 
Nuorisotoimintakilpailua ei toimin-
tavuonna järjestetty. Vakuutusyhtiö 
Kalevan henkilökunnan aikanaan lah-
joittaman, ikuisesti kiertävän Kalevan 
Maljan voitti Jyväskylän Kenttäurhei-
lijat, joka keräsi 493 pistettä. Toiseksi 
tuli Tampereen Pyrintö 381 pisteellä 
ja kolmanneksi Lahden Ahkera 361 
pisteellä. Yleisurheilun seuraliigassa 
Superliigan voitti Jyväskylän Kenttä-
urheilijat (1725,5 pistettä), toinen oli 
Tampereen Pyrintö (1277,75) ja kolmas 

Turun Urheiluliitto (1154.). Pisteitä sai 
339 seuraa. 

Seuroja kannustettiin ja sparrattiin 
hakemaan opetus- ja kulttuurimi-
nisteriön myöntämää Seuratoimin-
nan kehittämistukea. Palkkaukseen 
sai tukea viisi seuraa, joista ensim-
mäisen vuoden palkkatukea saivat 
Kuopion Reipas, Lappeenrannan Ur-
heilu-Miehet, Noormarkun Nopsa ja 
Savonlinnan Riento. Toisen vuoden 
palkkaustukea sai Oulun Pyrintö. 

Toiminnallista tukea sai yhteensä 14 
seuraa, joista ensimmäisen vuoden 
tukea saivat Helsingin Kisa-Veikot, 
Hyvinkään Seudun Urheilijat, Kan-
kaanpään seudun Leisku, Lempäälän 
Kisa Yleisurheilu, Leppävirran Viri, 
Mikkelin Kilpa-Veikot, Pihtiputaan 
Keihäskarnevaalit, Raision Kuula, 
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Tammelan Ryske, Kenttäurheili-
jat -58 ja Vantaan Salamat. Toisen 
vuoden tukea saivat Gamlakarleby 
Idrottsförening, Turun Urheiluliitto ja 
Viipurin Urheilijat. Kaiken kaikkiaan 
tukea haki 36 yleisurheiluseuraa, 
joista tukea sai 19 seuraa yhteensä 
180 500 €.

Seurakoulutuksen uudistaminen 
käynnistettiin vuonna 2020 aikana 
yhteistyössä Vierumäen Urheilu-
opiston kanssa. Syksyllä käynnistyi 
isoimmille seuroille suunnattu Huip-
puseurakoulutus, johon osallistuu 
kahdeksan seuraa (Esbo IF, Espoon 
Tapiot, Helsingin Kisa-Veikot, Jyväs-
kylän Kenttäurheilijat, Lahden Ahke-
ra, Lappeenrannan Urheilu-Miehet, 
Tampereen Pyrintö ja Turun Urhei-
luliitto). Samanaikaisesti käynnis-
tettiin Huippuseurojen päätoimisille 
työntekijöille suunnattu kehittäjä-
koulutus (osallistujia 10). Molemmat 
koulutukset jatkuvat vuonna 2021. 
Alueellinen Varaslähtö tulevaisuuteen 
-koulutus (AVT) toteutettiin läntisellä 
alueella neljän seuran voimin (Kauha-
joen Karhu, Kauhavan Wisa, Saarijär-
ven Pullistus, Teuvan Rivakka). 

Tähtimerkki-auditointeja tehtiin 13. 
Vuoden lopussa yleisurheilulla oli 44 
tähtiseuraa. Uusina seuroina Tähti-
merkin saivat Kiimingin Urheilijat ja 
Limingan Niittomiehet. 

Seurakohtaamisia toteutettiin 120, 
joissa tavattiin 254 seuraa sekä 810 
seuratoimijaa. Seurakohtaamisten 
tavoitteena oli pureutua yksittäisen 
seuran tai useamman seuran ydin-
asioihin. Seurakohtaamisia toteutet-
tiin vallinneitten olosuhteitten takia 
runsaasti myös etänä. Uutuutena 
otettiin käyttöön mm. säännölliset 
alueinfot Teamsilla. 

Ohjaaja- ja valmentajakoulutuksien 
osallistujamäärät 
Ohjaaja- valmentajakoulutuksia 
(1–2-taso) järjestettiin ympäri Suo-
men. Tavoitteena oli 400 suorittajaa. 
Koronan vuoksi jouduttiin siirtämään 
ja perumaan koulutuksia maaliskuun 
ja toukokuun väliseltä ajanjaksolta. 
Koulutukset siirtyivät pääosin järjes-
tettäväksi kesälle ja syksylle, mutta 
osittain jouduttiin myös niitä peru-
maan. 

Yleisurheiluohjaajatutkintoa varten 
kehitettiin myös monimuotokoulu-
tus, jossa luennot pidettiin etänä 
ja käytännön osuudet suoritettiin 
kesällä lähiopetuksena. Yleisurhei-
luohjaajatutkinnon suoritti 274 osal-
listujaa.

Nuorten yleisurheiluohjaajatutkin-
non tavoitteena oli 200 suorittajaa. 
Nuorten yleisurheiluohjaajatutkin-
non suoritti 99 osallistujaa. 

Nuorisovalmentajatutkinnon tavoit-
teena oli 45 suorittajaa. Nuorisoval-
mentajatutkinnon suoritti 19 osal-
listujaa. Eerikkilän urheiluopistolla 
toteutettava tutkinto jouduttiin siirtä-
mään osittain vuoden 2021 puolelle. 
Eerikkilässä tutkinnon aloitti 38 opis-
kelijaa. 

Yleisurheilua opettajille -koulutusti-
laisuuksien tavoitteena oli 250 osal-
listujaa. Koulutukset jäivät kokonai-
suudessaan pitämättä vuonna 2020. 

Keskeiset toimenpiteet 
YLEISURHEILU ON LÄHELLÄ LASTA 
Yleisurheilun strategian 2017–2020 
päävalinnat sekä valintojen keskei-
senä päämääränä on  ollut mm. Lä-
hellä lasta olevan yleisurheilun ja 
sen laadukkaan sisällön varmista-
minen.

SEURAKISOJA tai vastaavia järjestet-
tiin 333 seurassa ja urheilukouluja 
321 seurassa. Silja Line- Seurakisat 
toteutti 83 seuraa.
Ne järjestivät yhteensä 314 seura-
kisaa: 
• 2019 128 seuraa / 539 seurakisaa
• 2018 151 seuraa / 573 seurakisaa
• 2017 150 seuraa / 611 seurakisaa 
• 2016 134 seuraa / 578 seurakisaa 
• 2015 144 seuraa / 603 seurakisaa 
• 2014 150 seuraa / 601 seurakisaa

Ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen sekä opettajakoulutuksen 
määrälliset tavoitteet ja toteutuneet luvut olivat seuraavat:

 TAVOITE  2020 2019  2018  2017  2016  2015 2014
Yleisurheilu-
ohjaajatutkinto  245  274 351  494  469   365  524 525

Nuorten yleisurheilu-
ohjaajatutkinto  200  99 133  109  140 (+72)  145  194 203

Nuorisovalmentaja-
tutkinto  45    19 43   32  36  70  5 141

Opettajakoulutus 
alakoulujen opettajille  250  – 48  297   235  227  363
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Seuroille tarjottiin edelleen kan-
nusteita laadukkaiden seurakisojen 
järjestämiseen. Kannusteina olivat 
mallit seurakisan tiedottamiseen ja 
markkinointiin, ilmoittautumispalve-
lu kilpailukalenterin kautta, toimitsi-
jakortit, lasten kisapassit tarroineen, 
pillit, viestikapulat, 30 metrin mitta 
(vähintään 6 seurakisaa rekisteröin-
neille) ja seurakisamitalit. Seurakiso-
ja toteutettiin toukokuussa myös ns. 
omatoimikisoina. 

SEURACUP järjestettiin 23. kerran 
uudistetulla sarjajaolla yhteistyössä 
Pohjola Vakuutuksen kanssa. Koro-
nan takia piirikisoja järjestettiin vain 
yksi kierros elokuussa. Finaalit to-
teutettiin normaalisti.
Superfinaalissa kilpailivat kaikki sar-
jat huomioiden piirikisojen seitsemän 
parasta seuraa ja Superfinaalin jär-
jestäjäseura. Superfinaalissa seuraa 
edusti kaksi urheilijaa/laji. A-sarjassa 
kilpailivat alle 10 000 asukkaan paik-
kakunnilla toimivat seurat. B-sarjassa 
kilpailivat 10 001–35 000 asukkaan 
paikkakunnilla toimivat seurat. C-sar-
jassa kilpailivat yli 35 000 asukkaan 
paikkakunnilla toimivat seurat.
22 piirikisassa oli mukana 161 seu-
raa. Seurojen lukumäärä vuosina 
2019–2015 oli 189–200–193–203-
–199. Superfinaalin voitti Jyväsky-
län Kenttäurheilijat, A-sarjan Laiti-
lan Jyske, B-sarjan Lempäälän Kisa 
Yleisurheilu ja C-sarjan Joensuun 
Kataja. 

Nuorisoyleisurheilun kansainväli-
nen suurtapahtuma Youth Athletics 
Games -kilpailu (YAG) oli tarkoitus 
järjestää 12.–14. kesäkuuta Lappeen-
rannassa. Keväällä vallitsevan ko-
ronapandemian myötä tapahtuma 
päätettiin aluksi siirtää myöhemmin 
toteutettavaksi (31.7.–2.8.2020). 
Valitettavasti rajoitusten ja epä-
varman tautitilanteen myötä suur-
tapahtuma päätettiin siirtää seu-
raavalle kesälle 23.–25.7.2021. 

Tapahtumapaikkana edelleen Lap-
peenrannan Kimpinen ja yhteistyö-
seurana Lappeenrannan Urheilu-
miehet.

YLEISURHEILUN LAJIKARNEVAALIT 
pääosin peruttiin kesältä 2020 ko-
ronatilanteen ja kesäkuun kokoon-
tumisrajoitusten vuoksi. Karnevaali-
kilpailut kuitenkin pidettiin Lohjalla 
(kuula-, kiekko- ja korkeus)  ja mou-
karin osalta Kaustisella. 2019–2014 
osallistujia on ollut vuosittain 820, 
944, 873, 973, 922 ja 820.  

YLEISURHEILUVIIKKO järjestettiin 
toukokuussa etänä tapahtuvien live-
treenien siivittämänä. Viikko aloi-
tettiin pikajuoksija Lotta Kemppisen 
ja keihäänheittäjä Topias Laineen 
kanssa juoksu- ja heittopainotteisel-
la harjoituksella, jota pääsi seuraa-
maan Yleisurheilun YouTube-kana-
van kautta. Viikon toinen harjoitus 
saman kanavan kautta toteutettiin 
aitajuoksija Reetta Hurskeen kanssa. 
Viikon aikana monet seurat ja hei-
dän kärkiurheilijansa toteuttivat so-
siaalisen median kautta live-treenejä 
seurojen omilla kanavillaan.

Kouluyleisurheilu 
Hesburgerin kanssa toteutettu 
5.–6.-luokkalaisten yleisurheilun 
joukkuekisa Hese-kisa jouduttiin 
perumaan valitsevan koronapande-
mian takia. 

Nestlé for Healthier Kids-iltapäivä-
kerhotoiminta toteutettiin 20 ala-
koulussa 20 yleisurheiluseuran oh-
jaamana. Yleisurheilupainotteisiin 
iltapäiväkerhoihin ja alakouluille tar-
koitettuun aktiivisuushaasteeseen 
osallistui noin 9 000 koululaista. 
Osa kevään kerhoista jouduttiin kes-
keyttämään koulujen etäopetukseen 
siirtymisen myötä. Keskeytetyt ker-
hot päästiin kuitenkin toteuttamaan 
syksyllä 2020. 

Seurojen nuorisovalmennuksen 
kehittäminen
Nuorisovalmennuksessa tavoitteena 
on ollut lisätä seurojen välistä yh-
teistyötä ja varmistaa, että nuoret 
talentit saavat osaavaa valmennus-
ta.  Nuorisotoimintakilpailussa hyvin 
menestyneille seuroille järjestettiin 
nuorisovalmennusiltoja piireittäin. 
Näissä tilaisuuksissa pyrittiin eri-
tyisesti luomaan seurojen välisellä 
yhteistyöllä nuorille lisää harjoitus-
mahdollisuuksia sekä harjoitusryh-
miä yli seurarajojen.  

Seuravalmennusta sekä urheilijoiden 
ja valmentajien päivittäisvalmennus-
ta tuettiin vuoden aikana alueellisel-
la nuorten maajoukkueleirityksellä 
(ANMJ-leiritys). Leiritysvalintojen 
pohjana käytetään ns. kehitystau-
lukkoa. ANMJ-leirityksen tulosrajan 
saavutti 520 urheilijaa (14–18-vuoti-
aat). Vastaavat luvut vuosina 2019–
2016 olivat 588–587–598–606.   

Lahjakkaiden urheilijoiden ohjaus-
järjestelmän toimenpiteinä olivat 
keskustelut yleisurheilun urapolus-
ta, informaatiot mahdollista opis-
kelupaikoista sekä yläkoululeiritys. 
Toimenpiteiden tavoitteena oli ohja-
ta urheilijan valintoja kohti parempia 
harjoitteluolosuhteita. Urheiluoppi-
laitoksiin (toinen aste) haki kaik-
kiaan 154 yleisurheilijaa. Vastaavat 
luvut vuosina 2019–2014 olivat 219– 
179–178–202–167–184. Urheiluop-
pilaitosten hallimestaruuskilpailut 
kilpailtiin Kuopiossa. Oppilaitosten 
välisen pistekilpailun voitti helsinki-
läinen Mäkelänrinteen lukio.

PÄÄTOIMISUUDEN LISÄÄMINEN 
Vuonna 2020 seuroissa oli yhteen-
sä 49 päätoimista työntekijää. Kaik-
kiaan seuroissa tehtiin työvuosiksi 
laskettuna noin 80 henkilötyövuot-
ta, ja noin 120 henkilöä sai palkkaa 
seurasta (lukuun ei ole laskettu oh-
jaajakorvauksia). Seuratuen saami-
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nen mahdollisti uusissa seuroissa 
päätoimisuuden käynnistämisen. 
Päätoimisten tilaisuus järjestettiin 
Eerikkilän Urheiluopistolla tammi-
kuussa. Osallistujia tilaisuudessa 
oli 22. 

Kunniakierros
Vuoden 2020 Kunniakierros-keräys 
oli järjestyksessään 39. ja tulos oli 
342 391 € (netto 322 692 €). Kun-
niakierrokseen osallistui 59 seuraa.

Parhaiden seurojen tulokset olivat 
erinomaista tasoa vallitsevaan ti-
lanteeseen nähden

Kunniakierroksen osalta keräys-
tulos jäi vaisuksi johtuen kevääl-
lä alkaneesta pandemiasta. Tästä 
huolimatta perinteiset Kunniakier-
ros-seurat innostuivat keräämään 

hyviä tuloksia. Vuoden lopulla perus-
tettiin Kunniakierroskeräyksen johto-
ryhmä ja koottiin kunniakierrospääl-
liköiden verkosto, joka on asettanut 
ensi vuodelle merkittävän tulosta-
voitteen. Tavoitteena on myös lisätä 
osallistuvien seurojen määrää.

Alueellisten verkostojen 
vahvistaminen
ALUEJOHTOKUNNAT kokoontuivat 
kuudella alueella. Aluejohtokunnissa 
on mukana piirien valitsemat edus-
tajat. Kokouksissa esittelijöinä toimi-
vat aluepäälliköt. Aluejohtokunnissa 
keskitytään erityisesti kilpailu-, seu-
ra- ja valmennustoimintaan. 
 
Muuta
SEURAPALVELUVALIOKUNTA ko-
koontui kolme kertaa. Seurapalvelu-
valiokunta tuki toiminnallaan seura-

palvelutoimintaa. Merkittävimmät 
asiat olivat vaikuttaminen yleisur-
heilun strategian toimenpiteisiin ja 
seurantaan, seurojen erilaisten kil-
pailujen linjaamiseen sekä seura-
foorumien ja erilaisten koulutusten 
sisältöihin. Yleisurheilun jäsenseuro-
ja informoitiin alue-, nuoriso- ja seu-
ratiedotteilla sekä erilaisissa seura-
kohtaamisissa. 

TEAMS-INFOJA pidettiin seurojen 
päätoimisille, alueellisesti seuratoi-
minnasta vastaaville ja nuorisotoi-
minnasta vastaaville ensimmäistä 
kertaa keväällä 2020. Infojen tar-
koituksena oli tukea seuratoimi-
joita valitsevan koronapandemian 
alkuvaiheissa ja sen jälkeenkin. 
Teams-infoja pidettiin yhteensä 26 
(nuorisotoiminta 2, päätoimiset 6, 
alueinfot 18).  Niissä tavoitettiin noin 
500 seuroissa toimivaa vapaaeh-
toista ja päätoimista henkilöä. Lisäk-
si alettiin järjestää valtakunnallisia 
teemainfoja Teams-ohjelmalla etä-
nä. Ensimmäisenä toteutettiin Seu-
ratukeen liittyvä info. Osallistujia 
tässä infossa oli 20. 

SPURTTI NEWS -lehti 8–13-vuotiai-
den yleisurheilulisenssin lunasta-
neille toimitettiin kaksi kertaa vuo-
den aikana. 

Vuosittain ilmestyvä YLEISURHEI-
LUN KOULUEXTRA -lehti postitettiin 
kaikille alakouluille ja seurojen nuo-
risotoiminnasta vastaaville (noin 
3 000) helmikuun alussa. 

TAMPERE JUNIOR INDOOR GAMES 
-tapahtumassa informoitiin ja jaet-
tiin tietoa seuraihmisille ja lasten 
vanhemmille yleisurheilutoiminnas-
ta. Tietoa jaettiin myös nuorisoyleis-
urheilun internetsivujen ja someka-
navissa Facebookissa ja Instagra-
missa.
 

Parhaat piirit    €/netto
1.  ÖID    90 932 
2.  NÅID    51 603  
3.  Häme   51 467  
4.  Etelä-Pohjanmaa    41 552  
5. Uusimaa    16 637  
 yht. 342 391 €  netto   322 692  

Parhaat seurat   €/netto
1.  IF Raseborg    31 150  
2.  Ikaalisten Urheilijat    21 195 
3.  Seinäjoen Seudun Urheilijat    15 580 
4.   IF Drott    16 129
5.  Nurmijärven Yleisurheilu    15 967 
6.  IF Nykarlebynejden    15 425 
7.   Forssan Salama    14 575 

Parhaat kerääjät   €/netto
1.  IF Raseborgin Glenn Lignell    10 115 
2.  Ikaalisten Urheilijoiden Kalle Mäkelä    10 075 
3.  Nurmijärven Yleisurheilun Paavo Teräväinen   9 425 
4.  Seinäjoen Seudun Urheilijoiden Raimo Ristilä   8 810  
5.  Urjalan Urheilijoiden Laura Sanden    5 669  
6.  Hely Hietanen Ähtärin Urheilijoista    5 450  

Yli 5 000 € nettotuloksiin pääsivät myös Pyhäselän Urheilijoiden 
Eero Könönen ja Varkauden Kenttä-Veikkojen Timo Eronen. 

VUODEN 2020 KUNNIAKIERROKSEN TULOKSET
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Kansainväliset kilpailut
Vuosi 2020 kirjautuu historiaan hy-
vin poikkeuksellisena vuotena. Lä-
hes kaikki suunnitelmissa olleet kan-
sainväliset arvokilpailut siirrettiin tai 
peruttiin koronapandemian takia. 

Hallimaaottelu käytiin Helsingissä 
9.2.2020. Sekä naisten että mies-
ten maaottelun voitti Ruotsi (N 139 p, 
miehet 141 p). Suomi sijoittui molem-
missa maaotteluissa toiseksi (N 114 p, 
M 108 p) ennen Norjaa ja yhdistet-
tyä Islannin ja Tanskan joukkueita.

Perinteinen Ruotsi-ottelu käytiin 
syyskuussa Tampereella. Ruotsi 
voitti miesten maaottelun pistein 
206–201 ja naisten maaottelun pis-
tein 221–186. Suomi voitti puoles-

Valmennus
taan kilpakävelymaaottelun pistein 
28–16 ja ensimmäistä kertaa maaot-
telun yhteydessä käydyn moniotte-
lumaaottelun pistein 24–19. Nuorten 
maaottelua ei järjestetty.

Mittarit
Valmennuksen strategisina mittareina 
ovat tulostaulukon mukaiset urheili-
jamäärät TF-, EM- ja NEM-ryhmissä 
ja -tasoilla. TF-tasolle ylsi 18 urheili-
jaa (2019: 14, 2018: 5, 2017: 5, 2016: 
10), EM-tasolle 34 (2019: 37, 2018: 29, 
2017: 22, 2016: 20) ja NEM-tasolle 30 
(2019: 32, 2018: 22, 2017: 22, 2016: 
30). Lisäksi miesten pikaviestijoukkue 
rinnastettiin EM-ryhmätasolle. Vertai-
lussa edellisen strategiakauden vuo-
siin nähdään selkeä nousu kaikissa ta-
soryhmissä. Suunta on siis hyvä. 

Valmennustoiminta
Toimintavuoden aikana valmennus-
toiminnan organisaatiota johti val-
mennuksen johtaja. Valmennuksen 
johtoryhmän muodostivat valmen-
nuksen asiantuntija ja jokaisessa 
kaupunkivalmennuskeskuksessa 
toimiva valmennuspäällikkö. Lisäksi 
jokaisessa lajissa toimi lajin maa-
joukkuetoiminnasta vastaava yh-
teyshenkilö eli lajivastaava. Lajien 
keskinäinen painoarvo ja resurssit 
määräytyivät lajin menestyksen ja 
menestyspotentiaalin perusteella. 
SUL:n valmennustoiminta keskitet-
tiin viiteen keskukseen.

Liiton tukiryhmiin tulosten perus-
teella nimetyt urheilijat saivat hen-
kilökohtaista ja lajikohtaista valmen-
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nustukea ja -palvelua. Tukiurheilijat 
allekirjoittavat urheilijasopimuksen, 
joka velvoittaa heitä paitsi tavoit-
teelliseen valmentautumiseen, niin 
myös muun muassa osallistumaan 
kansainvälisiin arvokilpailuihin ja 
valmennuksen seurantaan. 

SUL:n osalta valmennuksen seu-
rannan keskeinen työväline on 
syksyisin toteutettava tilannearvio 
ja suunnitteluprosessi, ns. Pulssi, 
sekä kahden viikon sykleissä läpi 
vuoden toteutettava Sparri-järjes-
telmä. Jokaisessa lajissa tehtiin li-
säksi urheilija- ja lajikohtainen lei-
ritys- ja kilpailusuunnitelma.

Harjoituskauden avaava kick-off 
-tilaisuus järjestettiin lokakuussa. 
Tapahtumassa käytiin urheilijoiden 
ja valmentajien kanssa läpi kulu-
neen kauden tapahtumia, toiminta-
tapoihin tehtyjä muutoksia sekä 
sovittiin lajikohtaisesti tulevan 
kauden suunnitelmat ja maajouk-
kueohjelmat. 

Nuorten maajoukkueleiritystä to-
teutettiin osin aiempien vuosien 
tapaan ja osin uusia malleja kokeil-
len. Osa lajeista toteutti leiritystä 
omina lajiyksikköinään. Nuorten 
maajoukkueleiritys koostui kes-
kimäärin 12 vuorokauden pitui-
sesta leiripaketista per lajiryhmä. 
NMJ-ryhmän kaikkia lajeja koske-
vana valtakunnallisena koordinaat-
torina toimi valmennuspäällikkö 
Eeva Kantomäki. Leirityspaikkoina 
olivat pääsääntöisesti Pajulahden 
Urheiluopisto, Kuortaneen Urhei-
luopisto ja Tampereen Kaupunki-
valmennuskeskus. Leiritys oli kai-
kille osallistujille tuettua toimintaa, 
joka sisältää omakustanteisuutta. 
Leirien sisällöllä ja sen palveluilla 
oli kokonaisuutena vahva koulu-
tuksellinen sisältö, jonka tavoittee-
na on tukea valmentajien osaamis-
ta sekä urheilijaksi kasvamista.

Kaikkiaan kymmenen nuorten olym-
piavalmentajan (NOV) sekä para-
yleisurheilun päävalmentajan palk-
kaus mahdollistettiin yhteispalk-
kauksin Olympiakomitean, urhei-
luakatemioiden ja urheiluseurojen 
kanssa.

Huippu-Urheilu-Uutiset -valmennus-
julkaisun kautta jaettiin valmentajille 
valmennustietoa neljä kertaa vuo-
den aikana.

SUL:n valmennuksen suorana tuke-
na toimii kaksi hallituksen asetta-
maa valiokuntaa; valmennusvalio-
kunta ja lääketieteellinen valiokunta. 
Huippu-urheilijoiden terveyden-
huolto osana Sparri-järjestelmää, 
arvokilpailuiden terveydenhuollon 
suunnittelu ja toteutus, urheilijoiden 
omalääkäreiden verkoston ylläpitä-
minen ja vertaistuki sekä valmenta-
jakoulutuksen ja materiaalintuotan-
non urheilulääketiedettä koskevat 
toimenpiteet olivat edelleen lääke-
tieteen valiokunnan työskentelyn 
keskeisiä sisältöjä. Valiokunnan pu-
heenjohtajana jatkoi Timo Kuusisto. 
Valmennusvaliokunta toimi puoles-
taan valmennusjohtajan tukena ja 

sparraajana keskeisissä linjauksissa. 
Valiokunnan puheenjohtajana toimi 
Jens Wallin. Valiokunta piti vuoden 
aikana neljä kokousta.

Tanja Komulainen toimi vuoden ai-
kana valiokunnan puolesta koor-
dinoivana lääkärinä ja keskeisenä 
linkkinä urheilijoihin ja valmenta-
jiin. Maajoukkuepsykologi Marja 
Kokkonen toimi liiton psykologisen 
osaamisen ja asiantuntijaverkoston 
koordinaattorina. Yhteistyötä kilpai-
lumanageri Tuomo Salosen kanssa 
jatkettiin tarjoamalla hänen palvelui-
taan urheilijoille kansainvälisiin ki-
soihin pääsemiseksi. 

SUL:n valmennuksen merkittäviä 
kumppaneita olivat Espoon Tapiot, 
Tampereen Pyrintö, Jyväskylän 
Kenttäurheilijat, Liikuntakeskus Pa-
julahti, Kuortaneen Valmennuskes-
kus, Tampereen Urheiluakatemia, 
Joensuun Urheiluakatemia, Turun 
Urheiluakatemia, Pääkaupunkiseu-
dun Urheiluakatemia, Jyväskylän 
Urheiluakatemia, Olympiakomitean 
huippu-urheiluyksikkö, Paralym-
piakomitea ja Puolustusvoimien Ur-
heilukoulu. Yhteistyömuotoja olivat 
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muun muassa valmentajapalkkaus, 
asiantuntijapalvelut, valmentajien 
jatkokoulutus ja harjoittelutiloihin 
liittyvät ratkaisut.

Valmennuksen johtaja Kari Niemi-
Nikkolan työsuhde päättyi loka-
kuun loppuun. Niemi-Nikkolan jät-
täessä tehtävänsä valmennuksen ja 
koulutuksen organisaatiota uudis-
tettiin. Lokakuussa tehtävänsä aloit-
tivat Valmennuksen ja koulutuksen 
johtaja Jarkko Finni ja Huippu-ur-
heilun valmennuspäällikkö Tuomo 
Salonen.

Urlus-säätiö myönsi Suomen Urheilu-
liitolle 21 320 euron avustuksen vuon-
na 2020 Urhea-hallin välinehankin-
toihin.

Antidoping-työ
Antidoping-työn pohjan muodostaa 
vuosittain päivitettävä Suomen Ur-
heiluliiton antidoping-ohjelma. Lei-
rien ja valmentajakoulutuksen ohjel-
massa järjestettiin antidopingkoulu-
tusta urheilijoille ja valmentajille. 
Urheilijasopimuksissa ja lajivalmen-
tajien työsopimuksissa on kirjaus 
antidoping-velvoitteista. SUEK:n 
kansallisen testausohjelman virtsa- 
ja veritestejä tehtiin yleisurheilussa 
254, joista kilpailuissa 86 ja kilpailu-
jen ulkopuolella 168. Positiivisia testi-
tuloksia yleisurheilussa todettiin yksi, 
minkä seurauksena SUEK määräsi 
rangaistuksena 3 kuukauden mittai-
sen toimintakiellon SUL-valmennus-
ryhmäurheilijalle.

Valmennuksen osaamisen 
kehittäminen
Valmennuksen suunnittelun ja seu-
rannan yhteisenä sähköisenä työ-
kaluna toimi eLogger. Tason 3 Val-
mentajatutkintoa ei toteutettu, mut-
ta yleisurheiluvalmentajia osallistui 
kuitenkin VAT-tutkinnoille.

Vuoden aikana moni valmentaja 
osallistui myös Pajulahden kestä-
vyysseminaariin lokakuussa ja 
Euroopan yleisurheiluliiton järjestä-
miin kansainvälisiin seminaareihin. 
Valmentajia ohjataan ja kannuste-
taan yhteistyössä SUL:n Valmentaja-
yhdistys ry:n kanssa kansainvälisiin 
seminaareihin. Näiden seminaarien 
keskeinen anti raportoitiin Huippu-
Urheilu-Uutisissa.
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Kilpailupalvelut
Vuonna 2020 koronapandemia uu-
disti koko maailman kilpailukalente-
rin. Se kosketti vahvasti myös Suo-
mea. Hallikausi vietiin lähes koko-
naisuudessaan läpi, mutta kesän ja 
varsinkin alkukesän kilpailukalenteri 
jouduttiin muokkaamaan lähes ko-
konaan uusiksi. Osa kilpailuista pe-
ruttiin ja osa siirrettiin uuteen ajan-
kohtaan. Lisäksi kilpailuissa oli usei-
ta rajoituksia, jotka koskivat muun 
muassa yleisömääriä ja tartuntavaa-
raan liittyviä asioita kuten turvaväle-
jä sekä kilpailuiden läpiviemistä. 

Pohjoismaisista mestaruuskilpailuis-
ta ehdittiin järjestää vain hallimaa-

ottelu Helsingissä. Järjestelyt saivat 
kiitosta osanottajajoukkueilta. Ke-
sän kansainvälisistä tapahtumista 
Ruotsi-ottelun järjestämiseen Tam-
pereella saatiin viranomaisilta lupa 
vasta kilpailua edeltävällä viikolla 
useiden neuvotteluiden jälkeen. Lu-
pa heltisi turvasuunnitelmalla, jossa 
muun muassa Ruotsin ja Suomen 
joukkueet pidettiin kilpailuja lukuun 
ottamatta täysin erillään toisistaan. 
Ruotsin joukkue ei yöpynyt Suomes-
sa vaan lensi aamulla Tukholmasta 
ja palasi sinne illalla, koska Ruot-
sin koronatilanne oli paljon Suomea 
synkempi. Maaottelun järjestelyt on-
nistuivat erinomaisesti. 

Uutena elementtinä maaottelussa oli 
kokeiluluotoisena miesten ja nais-
ten sarjojen kolmen lajin moniottelu. 
Suomi-Ruotsi-Viro -moniottelumaa-
ottelua ei järjestetty, koska Viro jäi 
siitä pois 2019 ja ilmoitti sittemmin 
vetäytyvänsä maaottelusta pysy-
västi.

Turussa järjestettiin Kansainvälisen 
yleisurheiluliiton (WA) kakkostason, 
eli World Golden Tour -sarjan Paa-
vo Nurmi Games. Alun perin Paavo 
Nurmi Games piti järjestää kesäkuun 
alussa, mutta kilpailu siirrettiin elo-
kuulle järjestettäväksi juuri ennen 
Turussa järjestettäviä Kalevan kiso-
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ja, mikä loi Turkuun yleisurheilun su-
perviikon. PNG:n ja Kalevan kisojen 
järjestelykoneisto onnistui erinomai-
sesti, ja katsojiakin kisoissa oli koro-
nan tuomat rajoitukset huomioiden 
paljon.

Kotimaista kärkituotetta Motonet GP 
-kisasarjaa kehitettiin voimakkaas-
ti YLE:n kanssa. Sarjan muodosti-
vat Jyväskylän, Lahden, Kuortaneen 
ja Espoon kilpailut, jotka kokosivat 
paikalle kotimaan yleisurheilun par-
haimmiston ja jonkin verran ulko-
maisia kilpailijoita. Kuortane järjesti 
samassa yhteydessä Euroopan 
yleisurheiluliiton (EA) pronssitason 
kisasarjan kilpailun. Joensuun GP 
-kilpailu jouduttiin peruuttamaan. 
Se olisi myös ollut EA:n pronssisar-
jan kilpailu. Kauden parhaaksi Moto-
net GP:ksi arvioitiin Espoon kilpailu. 
Tähtikisoja oli vain yksi, kun kak-
si jouduttiin peruuttamaan. YLE:n 
kanssa tv-kisojen ohjelmaan synny-
tettiin kolme teemakilpailua, jotka 
järjestettiin Espoossa, Vantaalla ja 
kaksipäiväisenä Tampereella. Niistä 
Espoon ja Vantaan kilpailu järjestet-
tiin uudella konseptilla, jossa tv:ssä 
näytettiin kisoja, jotka urheiltiin yhtä 
aikaa Espoon Leppävaaran ja Van-
taan Myyrmäen kentillä. 

Yleisurheilun TV-katsojaluvut olivat 
edelleen huippuluokkaa. Paavo Nur-
mi Gamesissa huippu oli yli 750 000 
katsojaa (keskiarvo reilut 600 000) ja 
Kalevan kisoissa huippu yli 700 000 
katsojaa (keskiarvo vajaat 600 000). 
GP-kisoissa katsojaluvut olivat noin 
200 000 katsojan verran pienem-
mät. Kaikki kotimaiset kilpailut pär-
jäsivät erinomaisesti WA:n kisajär-
jestäjien välisessä rankingissa joh-
tuen myös siitä, että muissa maissa 
ei pystytty järjestämään kisoja nor-
maalilla volyymilla.

Ylemmän tason kilpailuja koordinoi 
SUL. Kansallisen tason kilpailut (ai-

kuisten ja nuorten kilpailut sekä hal-
li-, kävely- maantie- ja maastokisat)
hallinnoi SUL:n kuusi aluetta. Piirit 
hallinnoivat edelleen itse myöntä-
miään kilpailuja. 

SM-kilpailujen ja maaottelujen 
lisäksi liiton alaisuudessa järjes-
tettiin seuraavat kilpailut:
Kansainvälisen yleisurheilu-
liiton kilpailut          1
Euroopan yleisurheilu-
liiton kilpailut          3
GP-kilpailut           4
Tähtikisa            1
Karvevaalikilpailuja       2
Kaikki muut kilpailut olivat alueiden 
tai piirien myöntämiä.

Kalevan kisat järjestettiin Turussa, 
SM-hallit Tampereella, SM-viestit 
Kotkassa, SM-maastot Kurikassa, 
SM-moniottelut Hämeenlinnassa ja 
Janakkalassa. Nuorten mestaruus-
kilpailut olivat Kemissä (22–19 v.), 
Pedersöressä (17–16 v.) ja Naanta-
lissa(15–14 v.). Nuorten SM-hallit ja 
-hallimoniottelut järjestettiin Helsin-
gissä, SM-maraton ja -maantiejuok-
sut Vantaalla ja SM-maantiekävelyt 
Lapualla.
 
Kilpailuvaliokunta kokoontui vuoden 
aikana viisi kertaa. Kilpailuvaliokun-
nan alaisuudessa toimi kilpakäve-
lytoimikunta, joka kokoontui kaksi 
kertaa. Kilpailuvaliokunnan alaisuu-
dessa järjestettiin vuoden aikana 
Valtakunnallinen tuomarikouluttaja-
päivä Teams-etäyhteydellä 28. maa-
liskuuta ja kilpailujohtajatason 
tuomarikoulutus järjestettiin niin 
ikään etänä 31. lokakuuta–1. mar-
raskuuta. Kirjallinen koe kokelaille 
suoritettiin alueellisesti. Kilpailuva-
liokunnan alaisten koulutusalojen 
valtakunnallisina pääkouluttajina 
toimivat tuomarikoulutuksessa Pasi 
Oksanen, kilpakävelytuomarikoulu-
tuksessa Anne Fröberg, lähettäjä-
koulutuksessa Vesa Artman, kuulut-

tajakoulutuksessa Juha Kylänpää ja 
maantiereittien mittauskoulutukses-
sa Tuomo Salonen. Mestaruuskilpai-
lusääntöihin tehtiin pieniä päivityk-
siä. Tuloslistaohjelman käyttölisens-
sin on kaiken kaikkiaan hankkinut 
189 seuraa. Olympiastadionin perus-
korjaus valmistui. Olosuhderinta-
malla oli vilkasta, sillä uusia urhei-
lukenttiä ja sisähalleja rakennettiin 
tai vanhoja saneerattiin yhteensä 19 
kappaletta. Pääkaupunkiseudun, 
Keravan ja Lappeenrannan sisähar-
joittelutilojen suunnitelmat etenevät.

Kansainvälisen- ja Euroopan yleis-
urheiluliiton (WA ja EA) nimeäminä 
kansainvälisinä kilpailudelegaattei-
na ja muina toimihenkilöinä oli vain 
alkukauden aikana:
EA Permit Indoor CE Meeting 
tekninen delegaatti Anne Fröberg
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Harrasteliikunta
Maaliskuussa nopeasti levinnyt koro-
navirus ja sen mukanaan tuomat rajoi-
tuksen tapahtumatoimintaan aiheut-
tivat sekä Helsinki City Running Day 
että Naisten Kymppi -tapahtumien 
päivämäärämuutokset. HCRD siirrettiin 
lokakuun 3. päivälle ja Naisten Kymppi 
elokuulle. Naisten Kymppi jouduttiin 
kuitenkin perumaan myöhemmin ra-
joitusten vuoksi.
Helsinki City Running Day palasi takai-
sin uusitetulle Olympiastadionille.

Syksyllä järjestetty HCRD oli läntisen 
Euroopan suurin massatapahtuma, jo-
hon ilmoittautui lähes 9 500 juoksijaa. 
Tapahtuma sai erittäin laajaa positii-
vista medianäkyvyyttä erittäin hyvin 
onnistuneiden koronaturvallisuusjär-
jestelyiden vuoksi. Myös osallistujilta 
saatu palaute mm. sosiaalisen median 
kautta oli erinomaista. Tapahtumaan 
ei jäljitetty yhtään koronatartuntaa.

Helsinki City Running Day
HCRD järjestettiin 3.10.2020. Ta-
pahtumapäivä koostui lasten mini-
maratonista, Helsinki City Runista, 
Garmin Helsinki City Marathonista, 
Ecco Helsinki City 5:stä, Helsinki City 
Doublesta sekä Helsinki City Marat-
honviestistä. Tapahtuman järjestelyi-
hin osallistui lähes 1 400 talkoolaista 
urheiluseuroista sekä muista yhtei-
söistä. 

Tapahtumaan järjestämistä edelsivät 
mittavat koronaturvallisuuteen liit-
tyvät toimenpiteet. Koronapandemia 
aiheutti juoksunharrastajissa laajasti 
epävarmuutta, mikä näkyi ilmoittau-
tumismäärissä sekä runsaina pois-
jäämisinä itse tapahtumapäivänä. Eri-
tyisesti ulkomaalaisten osallistujien 
määrä putosi merkittävästi.

Helsinki City Run
Helsinki City Runiin (HCR) ilmoittau-
tui 6 000, maaliin tulleita oli runsas 
3 300. Reittiin tehtiin merkittäviä 
muutoksia muun muassa juoksu-
suuntaa muutettiin. Muutoksilla pa-
rannettiin reitin juostavuutta, vähen-
nettiin mäkien määrää sekä lisättiin 
merellisyyttä. Tapahtuma ja muu-
tokset saivat osallistujilta erinomai-
sen palautteen, jopa keli oli aurinkoi-
nen ja lämmin lisäten viihtyvyyttä.

Garmin Helsinki City Marathon
Garmin Helsinki City Marathon 
40-vuotisjuhlamaraton juostiin au-
rinkoisessa syyssäässä. Tapahtu-
maan ilmoittautui 1 800 juoksijaa, ja 
maaliin saapui 1 400 maratoonaria. 
Maratonin yhteydessä juostu Hel-
sinki City Marathonviesti keräsi 70 
joukkuetta.
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Minimarathon
Garmin Helsinki City Marathonin yh-
teydessä järjestetty lasten Mini-
marathonille ilmoittautui yli 700 las-
ta 5–13-vuotiaiden sarjoihin. Lähtö-
alueena toimiva Eläintarhan urhei-
lukenttä oli täynnä kumppanien toi-
mintapisteitä lapsille ennen lähtöjä. 
Maali sijaitsi Olympiastadionilla juok-
sumatkojen ollessa kaikille sarjoille 
1 km. Minimaratoonareiden tausta-
joukkoja tapahtumassa oli arvion mu-
kaan 1 500.

Ecco Helsinki City 5
Korona vaikutti kaikkein eniten Ecco 
Helsinki City 5:n osallistujamäärään. 
Se keräsi hieman yli 700 ilmoittautu-
nutta. Uudistettu reitti rakennettiin 
Olympiastadionin ympäristöön, ja 
muutosten myötä reitistä tuli ennä-
tyskelpoinen. Kovatasoisessa tapah-
tumassa Annemari Kiekara juoksi 
Suomen ennätyksen 5 kilometrin 
katujuoksussa. 

Kymppitapahtumat
Tapahtumat tekivät yhteistyötä 
markkinoinnin, tiedottamisen ja toi-
minnallisten materiaalien yhteiskäy-
tön osalta. 
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Korona-aika näkyi Suomen Urhei-
luliiton viestinnässä. Erilaiset viran-
omaisten rajoitustoimet ja suosituk-
set sekä hyväksi todetut käytännöt, 
hygieniaohjeet ja SUL:n ohjeistukset 
koottiin liiton sivuille kokonaisuu-
deksi, jota päivitettiin. Koronaan 
liittyvistä asioista myös uutisointiin 
aktiivisesti.

Koronaan ja sen vaikutuksiin liittyvän 
tiedonkulun parantamiseksi seuratie-
dotteen ilmestymistahti kiihtyi, ja tie-
toa levitettiin myös muissa kanavissa 
kuten Spurtti News -lehdessä.

Yleisurheilu.fi -sivusto oli edelleen 
liiton viestinnän pääkanava. Myös 
liiton Instagram-tilin uutismaista 
käyttöä lisättiin, vaikka se keskittyi 
pääasiassa kuva- ja videomateriaa-
lin julkaisuun.

Viestintä
Yleisurheilu.fi -sivuston uutiset jaet-
tiin aiempaan tapaan SUL:n Face-
book ja Twitter -kanaviin.

Yleisurheilu.fi -sivusto raportoi kes-
keiset kilpailut tuloksineen, arvokil-
pailut ja kotimaisten urheilijoiden 
ulkomaiset kilpailut, joukkuevalinnat 
ja nuorisoyleisurheilun sekä kilpailu-
toiminnan ja valmennuksen uutiset ja 
tiedotteet. Sivusto julkaisee henkilö- 
ja tausta-artikkeleita ja kolumneja.

Medialle järjestettiin tiedotustilai-
suuksia uutisaiheista. Henkivakuu-
tusyhtiön Kalevan kanssa järjes-
tettiin Turussa perinteinen Kalevan 
kisojen avauspäivän mediatilaisuus. 
Liiton tiedotus teki myös Motonet 
GP:n ja Paavo Nurmi Gamesin vies-
tintää yhteistyössä kilpailut järjes-
täneden seurojen kanssa.

Järjestön sisäistä tiedotusta tehtiin 
seura-, nuoriso- ja alueiden uutiskir-
jeillä sekä liiton omalla henkilöstön 
uutiskirjeellä. Sopimusurheilijat sai-
vat valmennusjohdolta tietoa syksyn 
kick-off -tilaisuudessa ja säännölli-
sillä urheilijakirjeillä.

SUL:n viestintä teki vuoden aika-
na neljä Huippu-Urheilu-Uutiset 
–valmennusjulkaisua, kaksi nuor-
ten lisenssin omaaville suunnattua 
Spurtti News –lehteä sekä kouluis-
sa liikuntaa opettaville tarkoitetun 
Yleisurheilun Kouluextra -lehden 
sekä vuosikatsaustyyppisen Suo-
men Urheilu 2020 –julkaisun, vuosi-
kalenterin ja tilastokirjan yhteistyös-
sä Tilastopajan kanssa.

YLEISURHEILUKILPAILUT JA VARAUTUMINEN KORONAVIRUKSEEN

Alueellisesti rajatuissa ulkotiloissa on 1.6. alkaen mahdollista erityis-
järjestelyin järjestää enintään 500 henkilön yleisötilaisuuksia. Erityisjärjestelyt tarkoittavat, että ihmisten turvallisuus varmistetaan 

asiakasmäärien rajaamisella sekä turvaetäisyyksien ja hygienia-
ohjeistuksien avulla.    

Jos kentällä olevat urheilijat ja toimitsijat ovat erillään yleisöstä, heitä ei lasketa   
osallistujamäärään. Muut toimijat (myyntipisteiden toimijat, järjestyksenvalvojat…), 
jotka liikkuvat yleisön kanssa samoilla alueilla tai ovat kontaktissa yleisöön, lasketaan. 
  
Erillään olo pitää varmistaa kisajärjestäjän toimesta kilpailuun tultaessa, kilpailun 
aikana ja kilpailun jälkeen.      

Kilpailun järjestäjän tulee ottaa huomioon kilpailuun liittyvät koronaviruksen aiheuttamat 
varotoimenpiteet huolellisesti läpi ja kirjata ne suunnitelmallisesti lomakkeeseen.  
 
Yleisurheilukilpailut tulee järjestää vastuullisesti.   
   
Lisätietoja kilpailun järjestäjälle ja tapahtumaan osallistujille   
https://www.Yleisurheilu.Fi/seurat/ohjeita-seuratyoantajille-koronaepidemian-luo-
maan-poikkeustilanteeseen/  https://www.Olympiakomitea.Fi/2020/05/19/ajankohtaista-tietoa-koronavirustilan-

teen-vaikutuksesta-urheiluun/   
Yhteisesti sääntöjä, rajoituksia, ohjeistuksia ja suosituksia noudattaen, voimme rakentaa turvallisen kilpailuympäristön. Kannetaan yhdessä vastuu kaikkien turvallisuudesta!

Helsingissä 26.5.2020SUOMEN URHEILULIITTO RY
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Yleistä
Kumppanimyynti jäi jonkin verran 
tavoitteesta. Pääsyynä olivat koro-
nan aiheuttama Naisten Kympin pe-
ruuntuminen ja käytännössä myyn-
nin pysähtyminen maaliskuussa 
useiksi kuukausiksi koronakriisin al-
kaessa. Koronan aiheuttamasta erit-
täin hankalasta markkinatilanteesta 
huolimatta kumppanimyynnin tulos 
oli kokonaisuudessaan olosuhteisiin 
nähden hyvä. Myynti suoritettiin se-
kä oman organisaation että alihank-
kijoiden kanssa yhteistyössä. Alihank-
kijoina olivat Domakers Finland Oy ja 
Tmi Anuncio. 

Pääyhteistyösopimukset
Edellisen vuoden pääyhteistyö-
kumppanisopimuksista Motonet, 

Myynti
Veikkaus, Isojen Konehalli (IKH) se-
kä varustekumppani Trexet/ Craft 
jatkuivat vuonna 2020. Motonetista 
tuli Supertalentti-ryhmä yhteistyö-
kumppani. Uusia SUL:n pääyhteis-
työkumppanitason sopimuksia ei 
vuonna 2020 syntynyt.

Yhteistyökumppanit
Monivuotisista merkittävistä sopi-
muksista jatkuivat nuorisourheilun 
puolella yhteistyö Nestlén, Hesbur-
gerin ja Tallink Siljan kanssa. Hes-
burgerin sopimus jatkuu viisivuotise-
na vuoteen 2022 asti. Huippu-urhei-
lussa Henkivakuutusyhtiö Kalevan 
kanssa jatkuu kolmivuotinen sopi-
mus vuoteen 2021 asti. Juoksutapah-
tumissa Helsinki City Maratonin ni-
mikkokumppanina jatkoi Garmin.  

Huippu-urheilu
Huippu-urheilun myynti keskittyi 
Ruotsi-otteluun ja muihin TV-kisoi-
hin. Motonet GP toteutettiin kolman-
tena kesänä hyvin. Kisasarja kiin-
nosti, ja TV-katsojamäärät pysyivät 
erinomaisella tasolla koko kesän 
ajan. Olvin kanssa aloitettiin yhteis-
työ TV-kisojen yhteistyökumppa-
nina. FitLinen kanssa yhteistyö jat-
kui viiden urheilijan FitLine-teamin 
kanssa. Fristads ja Grano jatkoivat 
puolestaan TV-tapahtumien kump-
paneina. Kaleva jatkoi Kalevan kiso-
jen nimikkokumppanina. Peugeotin 
kanssa yhteistyö jatkui tulevaisuu-
den lupaavista urheilijoista koostu-
van Peugeot-tiimin kanssa. 

Lasten ja nuorten yleisurheilu
Nuorisourheilun puolella Pohjola 
Vakuutus jatkoi seuracupin nimik-
kokumppanina. Nuorisoyleisurhei-
lun kumppanuudet jatkuivat vuonna 
2020: Hesburger jatkoi Hese-kisan 
nimikkokumppanina ja H-Hetki -oh-
jelman pääkumppanina. Lisäksi 
Tallink Silja jatkoi seurakisojen ja 
Nestlé iltapäiväkerhojen kumppani-
na sekä T2H toimi yleisurheilukou-
lun kumppanina.
Henkivakuutusyhtiö Kaleva jakoi 
myös valituille Varsinais-Suomen 
piirin (Varsyn) yleisurheiluseuroille 
stipendejä lasten ja nuorten liikun-
nan aktivoimiseksi.  

Harrasteliikunta/juoksu
Juoksutapahtumien yhteistyökump-
paneita oli kymmeniä. Helsinki City 
Marathonin nimikkokumppanina 
jatkoi Garmin. Merkittävinä kump-
paneina juoksutapahtumissa olivat 
mukana myös Craft, Grano, Brooks, 
Ecco, Mehiläinen ja Intersport. Koro-
nan johdosta peruuntuneen Naisten 
kympin yhteistyökumppanuudet 
siirtyivät pääosin vuodelle 2021.
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Tutkimuksia
Sponsor Insight Finland teki urheilun 
kiinnostavuuteen, asemaan, mieli-
kuviin ja tapahtumiin liittyvää tutki-
musta aikaisempien vuosien tapaan 
myös vuonna 2020. Kiinnostavim-
pien lajien kärjen järjestyksessä ei 
tapahtunut muutosta, ja yleisurheilu 
säilytti asemansa Suomen toiseksi 
kiinnostavimpana urheilulajina jää-
kiekon jälkeen. Yleisurheilusta kiin-
nostuneiden osuus oli 43 prosenttia 
nousten yhden %-yksikön vuodesta 
2019. 

Yleisurheilun kilpailutapahtumat 
ovat edelleen TV-katsojien suosios-
sa. Tutkimuksen kaksi kiinnostavinta 
urheilutapahtumaa ovat yleisurhei-
lutapahtumia – Ruotsi-ottelu ja Ka-

levan kisat. Ikäryhmistä suurimmat 
haasteet kiinnostavuuden säilymi-
sessä ovat edelleen 18–29–vuotiai-
den miesten keskuudessa. 

Sponsor Insightin kanssa tutkittiin 
myös muutaman huippu-urheilun 
pääyhteistyökumppanin saamaa 
medianäkyvyyttä. Kumppanien saa-
ma medianäkyvyys säilyi erinomai-
sella tasolla myös vuonna 2020 siitä 
huolimatta, että esimerkiksi Pariisin 
EM-kilpailut peruuntuivat kokonaan. 

TV-näkyvyys
Yleisurheilun saama TV-näkyvyys 
on erinomaisella tasolla. Ruotsi-otte-
lua ja Paavo Nurmi Gamesia seurasi 
parhaimmillaan noin 750 000, Kale-
van kisoja yli 700 000 sekä Motonet 

GP:tä parhaimmillaan yli 600 000 
TV-katsojaa.

Kesälajeista yleisurheilu jatkaa yli-
voimaisesti katsotuimpana TV-lajina. 
Näkyvyydellä on edelleen merkittä-
vä rooli lajin mielikuvan ja tunnet-
tuuden rakentajana sekä myös huip-
pu-urheilun kumppanuuksien näkö-
kulmasta. 

YLE-sopimus on voimassa vuoteen 
2026. Vuonna 2019 uudistuneessa 
YLE:n TV-sopimuksessa liiton aiem-
min osittain maksamat televisio-
tuotantojen kustannukset poistuivat 
kuluneena vuotena. Tämä aiheutti 
erittäin merkittäviä kustannussääs-
töjä vuodelle 2020.
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Edustukset
WORLD ATHLETICS (WA)
Kunniajäsen   Carl-Olaf Homén
Hallitus    Antti Pihlakoski
Doping Review Board    Antti Pihlakoski
AIU (Athletics Integrity Unit) 
ehdollepanotoimikunta   Antti Pihlakoski
Kurinpitolautakunta   Hannu Kalkas 
MM 2023 -kisojen WA:n 
organisaatiodelegaatti   Antti Pihlakoski
Kilpailu & tapahtuma -strategia-
työryhmän puheenjohtaja   Antti Pihlakoski

EUROPEAN ATHLETICS  (EA)    
Kunniapuheenjohtaja   Carl-Olaf Homén
Hallitus   Antti Pihlakoski
Lääketiede- ja antidoping valiokunta   Tiia Kuuranne

WORLD MASTERS ATHLETICS (WMA)
Hallitus    Antti Pihlakoski (WA:n edustaja)

14.–16.10. EA CONVENTION, online   Sami Itani, Aila Ahonen, Harri Aalto, 
   Mika Muukka, Tanja Taipale

POHJOISMAAT
16.9. Pääsihteerikokous, online   Harri Aalto, Mika Muukka

21.10. Nordic Congress, online    Harri Aalto, Mika Muukka

Track and Field Finland Oy  
Hallitus   Sami Itani, Aino-Kaisa Saarinen, 
   Olli Latola, Petri Keskitalo, Mika Pantzar

Kalevan kisat 2020, Turku 
Järjestelytoimikunta    Harri Aalto, Mika Muukka

Paavo Nurmi Turku Oy  
Hallitus   Harri Aalto
Järjestelytoimikunta   Mika Muukka

Stadion-säätiö
Neuvottelukunta    Harri Aalto
 
Ruotsi-ottelu 2020, Tampere     
Järjestelytoimikunta   Harri Aalto, Mikko Kivi        
Ruotsi-ottelun kehittämistyöryhmä   Rami Urho, Elisa Hakanen, 
   Mika Muukka
   (yhdessä Ruotsin edustajien kanssa)
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Yleisurheilun Tuki sr  
Hallitus Eero Broman, Olli Lehtilä, Sari Essayah, Jyri Viskari
Valtuuskunta Vesa Harmaakorpi (pj.), Sari Essayah, Anne Fröberg, Seppo Smolander,
  Jarmo Mäkelä, Reijo Ståhlberg, Antti Pihlakoski, Sami Itani, Harri Aalto
Asiamies Mikko Kivi

Suomen Urheilututkimussäätiö sr 
Hallitus Heikki Tikkanen, Tiina Hakanen, Tapio Kallio, Antti Mero, 
 Tanja Taipale, Arja Uusitalo
Asiamies Mikko Kivi

Valmennus- ja urheilijarahastot 
Johtokunta Harri Aalto, Eero Broman, Kristian Bäck, Sami Itani, Sara Kuivisto
Asiamies Mikko Kivi

Suomen Valmentajat ry  
Puheenjohtaja    Jorma Kemppainen

Pääkaupunkiseudun Urheiluakatemia
Urhea-säätiön hallintoneuvosto Kari Niemi-Nikkola
Urhea Halli Oy:n hallitus Hannu Hämäläinen

Jyväskylän Urheiluakatemia
Keski-Suomen Urheiluharjoittelu-
keskussäätiön valtuuskunta Markku Koistinen
Keski-Suomen Urheiluharjoittelu-
keskussäätiön hallitus Esa Kaihlajärvi 

LIITON JÄSENYYDET  
Euroopan Yleisurheiluliitto (EA)
Kansainvälinen Yleisurheiluliitto (World Athletics WA) 
Suomen Olympiakomitea ry 
Suomen Paralympiakomitea ry 
Association of International Marathons and Distance Races (AIMS) 
International Association of Ultra Runners (IAU) 
Armas Valste Klubi ry
Suomen Yleisurheiluarkisto
Seivästalli ry 
Palvelualojen Työnantajat (Palta) ry 
Elinkeinoelämän keskusliitto EK ry
Sponsorointi ja Tapahtumamarkkinointi ry 
Veronmaksajain Keskusliitto ry
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Hallinto
Liittovaltuusto (2019-2020) 
 Varsinaiset Varajäsenet

ETELÄ-KARJALA Mauri Auvinen 1. Matti Sutela
 Kimmo Kylämies 2. Pasi Peltola
ETELÄ-POHJANMAA Ilpo Kaukoranta 1. Ari Honkanen    
 Ari Pölkky  2. Hannu Tuuri    
ETELÄ-SAVO Juha Putkonen 1. Kirsi Olkkonen
HELSINKI Esko Kuha  1. Antti Kastari    
 Juha Kylänpää 2. Esko Viljanen     
 Tuomas Näsi 3. Jukka Vakkilainen 
HÄME Jarmo Hakanen (pj.) 1. Markku Ruonavaara     
 Esa Kivioja  2. Jukka Heimonen     
 Ria Väisänen 3. 
KAINUU Tuomas Karjalainen 1. Eero Väyrynen   
KESKI-POHJANMAA Jaana Ojala 1. Jarmo Eronen
 Juha Yrjänä 2. Eija Kellokoski-Kari
KESKI-SUOMI Esa Kaihlajärvi   1. Ella Salmela
 Raimo Kinnunen 2. Terhi Järvinen 
 Jarkko Toivola 3. Sisko Minkkinen
KYMENLAAKSO Ari Pietarinen (vpj.) 1. Juha Heikkilä    
LAHTI Matti Hannikainen 1. Pekka Mäki-Reinikka    
 Hannu Nurminen 2. Veini Holopainen 
LAPPI Mikko Niininen 1. Pertti Aula 
LÄNSI-POHJA Elli-Tarja Hallikainen 1. Hannu Peurasaari 
POHJOIS-KARJALA Tomi Pyylampi  1.  Janne Kivelä
 Anssi Vänskä 2. Jouni Hyttinen
POHJOIS-POHJANMAA    Vesa Kallio  1. Pertti Purola     
 Heino Ruuskanen 2. Jorma Jokela 
POHJOIS-SAVO Timo Eronen 1. Anna-Maija Nenonen
 Tero Nokka 2. Jaana Kujala 
SATAKUNTA Pauli Pitkäkoski 1. Heikki Jaakkola    
 Seija Uusiniemi-Heino 2. Erkki K. Kangas
UUSIMAA Marko Ahtiainen 1. Arto Miikkulainen
 Markku Eurajoki 2. Maisa Gråsten

 

KUNNIAPUHEENJOHTAJAT
Jukka Uunila
Ilkka Kanerva

KUNNIAJÄSENET
Tellervo Haapaniemi-Koskinen
Rolf Haikkola
Carl-Olaf Homén
Tapani Ilkka
Pentti Karvonen
Lasse Virén
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VARSINAIS-SUOMI Anne Fröberg (vpj.) 1. Jukka Salmela    
 Pekka Kuusisto  2. Riitta Hyvärinen    
 Jukka Moisio 3. Sinikka Korte
NÅID Ron Lindberg  1. Anders Wikholm 
 Gunilla Peräsalo 2. Bror Engström    
 Hilding Wikner 3. Kim Österman   
ÅID Kirsi Jansson 1. Mikael Stjärnfelt
ÖID Ingemar Sundelin 1. Folke Holmström    
 Kent Söderlund 2. Kenneth Högholm

Suomen Urheiluliiton 
Valmentajat ry Jukka Latva-Rasku Jari Kataja
Suomen Aikuisurheilu-
liitto ry Tapio Lindroos Oki Vuonoranta
Maajoukkueurheilijat Tuomo Salonen Petteri Monni       
 Kristiina Mäkelä Sanna Kämäräinen

Hallitus
Sami Itani (13) puheenjohtaja
Aila Ahonen (13)
Kalle Husso (13)
Kirsi-Marja Koskela (13)
Pekka Lundmark (8)  
Kimmo Oila (12) varapuheenjohtaja
Riikka Pakarinen (12) varapuheenjohtaja
Antti Pihlakoski (11)
Rami Urho (12)
Jens Wallin (11)

Eettinen valiokunta
Ringa Ropo  puheenjohtaja
Antti Aine
Matilda Bogdanoff
Sari Essayah
Lotta Hanski
Tuija Helander
Kalle Husso
Esa-Pekka Mattila
Tarja Mäki-Punto-Ristanen
Mikko Nieminen

Johtoryhmä
Harri Aalto      puheenjohtaja
Mikko Kivi
Tapio Nevalainen   sihteeri
Kari Niemi-Nikkola
Tanja Taipale   

Järjestövaliokunta
Ari Pietarinen      puheenjohtaja
Esko Hassinen
Gunilla Peräsalo
Pauli Pitkäkoski
Olli Ruuskanen
Kaisa Siitonen
Rami Urho
Yrjö Kelhä        esittelijä, sihteeri

Valiokunnat
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Kansainvälisten asioiden valiokunta
Antti Pihlakoski  puheenjohtaja
Aila Ahonen
Elisa Hakanen
Carl-Olaf Homén
Mikaela Ingberg
Mirko Jalava
Ilkka Kanerva
Tuomas Näsi
Kimmo Oila
Pasi Oksanen
Jari Salonen

Kilpailuvaliokunta
Rami Urho  puheenjohtaja
Anne Fröberg  kv. tuomariasiat
Ari Honkanen  aluevastaavien ja kilpailu  
 kalenterin koordinaattori
Esa Kaihlajärvi  kilpailujärjestäjät
Esko Kuha  kävelytoimikunta, kilpailu- 
 järjestäjät
Jaana Kujala  alueiden kilpailuedustaja
Hannu Nurminen  alueiden kilpailuedustaja
Pasi Oksanen  sääntöasiat
Ingemar Sundelin SFI, kilpailujärjestäjät
Kari Niemi-Nikkola  valmennus
Yrjö Kelhä  seurapalvelut
Mika Muukka  esittelijä, sihteeri

Lääketieteellinen valiokunta
Timo Kuusisto  puheenjohtaja
Aki Kanervo
Tanja Komulainen
Ilkka Räsänen
Satu Sandell
Jukka Siljander
Lars Sörensen
Ilkka Tulikoura
Arja Uusitalo
Kaisa Virtanen
Jonne Väisänen
Kari Niemi-Nikkola

Seurapalveluvaliokunta
Kalle Husso  puheenjohtaja
Matti Hannikainen
Tanja Hietikko
Pekka Kuusisto
Heikki Mäkinen
Kirsi-Marja Koskela
Tapio Rajala
Matti Sutela
Mika Tyrkkö esittelijä

Valmennusvaliokunta
Jens Wallin  puheenjohtaja
Kari Niemi-Nikkola  varapuheenjohtaja
Hannele Hiilloskorpi
Jukka Latva-Rasku
Antti Mero
Kristiina Mäkelä
Petra Stenman
Simo Tarvonen

Sovittelulautakunta
Antti Aine puheenjohtaja
 (vara Jari Murto)
Juha Auvinen (vara Hannu Nurmi)
Heikki Rautalin (vara Saija-Leena Tiainen)

Poika-työryhmä
Kalle Husso  puheenjohtaja
Ville Kallinen
Camilla Nakolinna
Jarmo Rasi
Anssi Vänskä
Ilpo Koponen
Tapio Rajala

Naisten johtajuusprojekti
Tanja Taipale  puheenjohtaja
Marjo Kylämä
Mikko Nieminen
Ella Salmela

Ehdollepanotoimikunta
Anne Fröberg  puheenjohtaja
Timo Eronen
Elli-Tarja Hallikainen
Esko Kuha
Ari Pietarinen
Ingermar Sundelin
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SUL henkilökunta
Harri Aalto  toimitusjohtaja
Annamari Ahonen  tapahtumapäällikkö, Helsinki City Running Day
Petra Engberg  valmennusassistentti 13.1.2020 alkaen
Tommy Ekblom  lajivalmentaja, kestävyysjuoksu, osa-aikainen
Jaakko Erkinheimo  lajivastaava, 400 m ja 400 m aj, osa-aikainen
Jarkko Finni  valmennuksen ja koulutuksen johtaja, 1.10.2020 alkaen
Hannu Hämäläinen  valmennuspäällikkö, Pääkaupunkiseutu 12.1.2020 asti
Harri Hänninen  juoksutapahtumajohtaja
Ritva Immonen  kehityspäällikkö, äitiyslomalla/vanhempainvapaalla 31.7.2020 asti
Piia Jäntti  nuorisopäällikkö
Eeva Kantomäki  valmennuspäällikkö, Pääkaupunkiseutu 15.1.2020 alkaen
Yrjö Kelhä  aluepäällikkö, pohjoinen alue
Jorma Kemppainen  valmennuksen asiantuntija, osa-aikainen
Jaakko Kivelä  Kunniakierros-päällikkö 28.2.2020 asti, osa-aikainen
Mikko Kivi  talouspäällikkö
Ilpo Koponen  aluepäällikkö, itäinen alue
Miia Laaksonen  tapahtumapäällikkö, Naisten Kymppi
Mika Lönnblad  lajivalmentaja, kuula, osa-aikainen
Mika Muukka  kilpailupäällikkö
Anssi Mäkinen  lajivalmentaja, kiekko, osa-aikainen
Tapio Nevalainen  viestintäpäällikkö
Kari Niemi-Nikkola  valmennusjohtaja 30.10. asti
Pirjo Puskala  toimistopäällikkö, 31.1. asti
Tapio Rajala  koulutuspäällikkö, 30.9. asti
Tapio Rajamäki  aluepäällikkö, läntinen alue
Stephen Rippon  lajivalmentaja, seiväshyppy
Tuomo Salonen  huippu-urheilun valmennuspäällikkö 2.10.2020 alkaen
Tanja Taipale  talous- ja hallintoassistentti, 1.3.2020 alkaen hallintopäällikkö
Mika Tyrkkö  aluepäällikkö, lounainen alue
   
Kausi- ja projektityöntekijät, harjoittelijat
Karoliina Alanne  tapahtumakoordinaattori, juoksutapahtumat
Ainu Kangas-Heiska  juoksutapahtumien koordinaattori, 1.1.–31.5.2020

Track & Field Finland Oy
Ville Mannonen  yhteyskoordinaattori
Tuuli Taskinen  asiakkuuspäällikkö
Sade Lehtonen  yhteyspäällikkö, opintovapaalla 31.5.2020 asti ja 1.10.2020 alkaen

Alihankintasuhteessa
Tommi Evilä  valmennuspäällikkö, Tampere, EviläEvilä Ky
Tanja Finne  myynti ja kumppanuudet, Domakers Finland Oy
Jaakko Kivelä  Kunniakierros-päällikkö, 1.3.–31.8.2020, Liikuntapalvelut Jaakko Kivelä
Mikko Nieminen  tiedottaja, T:mi Järvenselkä

NOV-valmentajat 
Mikael Ylöstalo  aitajuoksu
Jarno Koivunen  seiväshyppy
Stephen Rippon  seiväshyppy
Suren Ghazaryan pituushyppy ja kolmiloikka 

Kalle Lehmusvuori  moukari
Olavi Parjanen  keihäs
Petteri Piironen  keihäs
Jani Lehtinen  kävely
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Huomionosoitukset
Kultainen ansiomerkki ruusukkein
Aimo Hono Kymenlaakson Yleisurheilu ry

Kultainen ansiomerkki
Jari Eronen Kymenlaakson Yleisurheilu ry 
Juha Heikkilä Kymenlaakson Yleisurheilu ry
Erkki Huhtinen Kymenlaakson Yleisurheilu ry
Heikki Järkkälä Länsi-Pohjan Yleisurheilu ry
Risto Karasmaa Helsingin seudun yleisurheilu ry
Matti Kero Kankaanpään seudun Leisku
Jouko Kilpi Virtain Urheilijat
Kyösti Kalervo Kuittinen Vihdin Viesti
Tuula Laaksalo Virtain Urheilijat
Pirjo Puskala Suomen Urheiluliitto
Rauno Vaaraniemi Länsi-Pohjan Yleisurheilu ry

Hopeinen ansiomerkki
Marja-Liisa Kero Kankaanpään seudun Leisku
Seppo Kivelä Kankaanpään seudun Leisku
Janne Pekkola Kymenlaakson Yleisurheilu ry
Vesa Rantanen Virtain Urheilijat

Kultainen ansiolevyke 
Jorma Jokela Limingan Niittomiehet
Kari Jylhänlehto Pudasjärven Urheilijat
Leena Koota Kankaanpään seudun Leisku
Arto Kuurola Pudasjärven Urheilijat
Kari Lehtinen Viialan Valtti
Jaana Nyman Pudasjärven Urheilijat
Marko Skyttä Kymenlaakson Yleisurheilu ry

Hopeinen ansiolevyke
Mirja Laakkonen Pudasjärven Urheilijat
Sampo Laakkonen Pudasjärven Urheilijat
Mariella Nyman Pudasjärven Urheilijat

Lasse Virén -mitali
Heino Ruuskanen Pohjois-Pohjanmaan yleisurheilu ry
Jukka Salmela Varsinais-Suomen yleisurheilu ry

Standaari
Anders Wikholm Suomen Urheiluliitto

Hakaurheilija
Sara Kuivisto nro 339
Salla Sipponen nro 340

Palkitut
Vuoden yleisurheilija:  Kristian Pulli
Valmentaja:  Seppo Pulli
Vuoden pikajuoksija:   Annimari Korte
Valmentaja:   Mikael Ylöstalo
Vuoden kestävyysjuoksija:  Topi Raitanen
Valmentaja:  Janne Ukonmaanaho
Vuoden hyppääjä:  Kristian Pulli
Valmentaja:  Seppo Pulli
Vuoden heittäjä:  Aaron Kangas
Valmentaja:  Jarmo Kangas
Vuoden moniottelija:  Maria Huntington
Valmentaja:  Matti Liimatainen
Vuoden kilpakävelijä:  Aleksi Ojala
Valmentaja:  Veli-Matti Ranta
Ratakelaaja (para):  Amanda Kotaja
Valmentaja:  Jussi-Pekka Kurtti
Pikajuoksija (para):   Iida Lounela
Valmentaja:  Janne Keränen
Hyppääjä (para):  Vilma Berg
Valmentaja:  Matti Laatikainen
Heittäjä (para):  Marjaana Heikkinen
Kalevan Malja:  Jyväskylän Kenttäurheilijat
Vuoden Motonet GP:  Espoon GP-kilpailu
Vuoden yleisurheilu-
journalisti:   Emma Hyyppä YLE
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Jäsenseurat 
A
Aavasaksan Kisa AavasKi 0 LP
Aavasaksan Urheilijat AavasU 3 LP
Ahlaisten Urheilijat AhlU 0 Sat
Alahärmän Kisa AlahKi 3 EP
Alajärven Ankkurit AlajA 1 EP
Alatornion Pirkat AlatPi 3 LP
Alavieskan Viri AlavVi 2 KP
Alavuden Urheilijat AlavU 2 EP
Alvajärven Ryhti AlvajRy 0 KS
Anjalan Liitto AnjLi 3 Kym
APK-maratoonarit APKMa 0 Sat
Arctic Athletics Rovaniemi ArcticA 3 Lap
Artjärven Ahjo ArtjA 0 Lahti
Asikkalan Raikas AsikkRai 3 Lahti
Askolan Urheilijat AskU 0 Uus
Auran Vannas AurVa 0 VS

B
Borgå Akilles BorgåAk S Nåid
Brändö idrottsklubb BIK 0 Åland

D
Dragsfjärds IK DragsfjIK 3 Nåid
Drumsö Idrottskamrater 
Dicken rf DrumsöIK 0 Nåid

E
Elimäen Vauhti ElimVau 3 Kym
Endurance Ultrarunning 
Team Finland Endurance 3 Uus
Enon Kisa-Pojat EnonKP 0 PK
Enonkosken Urheilijat EnonkU 0 ES
Eräjärven Urheilijat EräjU 0 Häme
Esbo IF EsboIF S Nåid
Espoon Tapiot EspTa S Hki
Esse IK EsseIK 0 Öid
Eurajoen Veikot EurajVei 2 Sat
Euran Raiku EurRai 3 Sat
Euran Työväen Urheilijat EurTU 0 Sat
Evijärven Urheilijat EvijU 3 EP

F
Finnish Marathon Runners FinnMR 3 VS
Fiskarin Urheilijat -47 FiskU 0 Uus
Forssan Salama ForssSa 1 Häme

G
Gamlakarleby IF GamlakIF 1 Öid

H
Haapajärven Kiilat HaapajKi 3 KP
Haapaveden Urheilijat HaapavU 3 PP
Halikon Hakoniskat HalikHa 0 VS
Halkian Alku  HalkA 0 Uus
Halsuan Toivo HalsToi 3 KP
Hämeenlinnan Kisa HämeenlKi 0 Häme
Hämeenlinnan Tarmo HämeenlTa 1 Häme
Haminan Ponteva HamPo 3 Kym
Hankasalmen Hanka HankasHa 3 KS
Harjavallan Jymy HarjavJy 3 Sat
Harjavallan Työväen Urheilijat HarjavTU 3 Sat
Hartolan Voima HartVoi 2 Lahti
Haukiputaan Veikot HaukVei 3 PP
Haukivuoren Kisailijat HaukivKi 3 ES
Hausjärven Urheilijat HausjU 3 Uus
Heinäveden Yleisurheilijat HeinävYU 3 PS
Heinolan Isku HeinI 2 Lahti
Helsingfors IFK HIFK S Nåid
Helsingin Juoksijat 
- Helsinki Runners ry HelsJuo 0 Hki
Helsingin Jyry HelsJy 2 Hki
Helsingin Kisa-Toverit HelsKT 0 Hki
Helsingin Kisa-Veikot HKV S Hki
Helsingin Nuorten Miesten 
Kristillinen Yhdistys HelsNMKY 0 Hki
Helsingin Poliisi-Voimailijat HelsPV 0 Hki
Helsingin Pomppu-Ukot HelsPU 0 Hki
Helsingin Tarmo HelsTa 2 Hki
Herralan Hukat HerrHu 0 Lahti
HIK Friidrott HIK 3 Nåid
Himangan Urheilijat HimU 2 KP
Hinnerjoen Yritys HinnerjY 0 Sat
Hinthaaran Viri - Hindhår Viri HintVi 0 Uus
Hirvelän Hirvet HirvHi 0 Kym
Hirvensalmen Urheilijat HirvensU 0 ES
Hollolan Urheilijat -46 HollU 3 Lahti
Honkajoen seudun Urheilijat HonkajsU 3 Sat
Huissin Kisailijat HuissKi 0 EP
Humppilan Veikot HumppVei 3 Häme
Humppilan Yri HumppY 0 Häme
Hyvinkään Seudun Urheilijat HyvsU 1 Uus

SEURA LYHENNE   LIIGA   PIIRI SEURA LYHENNE   LIIGA   PIIRI
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I
IF Åland IFÅland 1 Åland
IF Åsarna IFÅsarna 1 Öid
IF Bromarf-Pojkarna IFBromPP 0 Nåid
IF Drott IFDrott 1 Öid
IF Femman IFFemman 2 Öid
IF Fyren IFFyren 3 Öid
IF Kraft IFKraft 2 Öid
IF Kvarken IFKvarken 0 Öid
IF Länken IFLänken 2 Öid
IF Nykarlebynejden IFNykn 2 Öid
IF Pedersörepojkarna IFPedersPo 0 Öid
IF Raseborg IFRaseb 1 Nåid
IF Sibbo-Vargarna IFSibboV S Nåid
IF Stjärnan Forsby Rf /US 
Tähti Koskenkylä Ry IFStjärnan 0 Nåid
IF VOM IFVom 2 Öid
Iin Urheilijat IinU 0 PP
Iin Yritys IinY 3 PP
Iisalmen Visa IisVi 1 PS
Iisveden Kiri IisvKi 0 PS
Iitin Pyrintö IitPy 2 Lahti
IK Falken IKFalken 1 Öid
Ikaalisten Urheilijat IkaalU 1 Häme
Ikurin Vire IkurinVi 3 Häme
Ilmajoen Kisailijat IlmajKi 2 EP
Ilomantsin Urheilijat IlomU 0 PK
Imatran Urheilijat ImU 1 EK
Inarin Yritys InarinY 0 Lap
Ingå IF IngåIF 0 Nåid
Inkeroisten Terho InkerTe 3 Kym
Inkoon Voima InkVoi 0 Uus
Isojoen Urheilijat IsojU 0 EP
Itä-Hakkilan Kilpa ItäHKi 3 Hki

J
Jalasjärven Jalas JalasjJa 2 EP
Janakkalan Jana JanJa 1 Uus
Joensuun Kataja JoensKa S PK
Joroisten Urheilijat JorU 3 ES
Joutsan Pommi JoutsPo 3 Lahti
Joutsenon Kullervo JoutsKu 3 EK
Juankosken Kuohu JuankKuo 3 PS
Jurvan Urheilijat JurvU 3 EP
Juuan Jänne JuuanJä 0 PK
Juuan Urheilijat JuuanU 3 PK
Juvan Urheilijat JuvU 2 ES
Jyväskylän Kenttäurheilijat JyväskKU S KS
Jämsänkosken Ilves JämsI 3 KS
Jäppilän Urheilijat JäppU 0 ES

K
Kaarinan Ura KaarUra 2 VS
Kaaron Roima KaarRoi 0 Sat
Kaavin Kaiku KaavKai 2 PS
Kaipiaisten Kajastus KaipKa 0 Kym
Kaipolan Vire KaipVi 1 KS
Kairalan Kajastus
Voimistelu ja urheiluseura KairKa 0 Lap
Kajaanin Kipinä KajKi 1 Kai
Kalajoen Junkkarit KalajJu 2 KP
Kalannin Vankka KalVa 2 VS
Kälviän Tarmo KälvTa 2 KP
Kalvitsan Urheilijat KalvU 0 ES
Kangasalan Kisa KangKi 2 Häme
Kangasalan Urheilijat -68 KangU 3 Häme
Kangasniemen Kalske KangasnKa 3 ES
Kankaanpään Maratonklubi KankMK 0 Sat
Kankaanpään seudun Leisku KanksLei 1 Sat
Kankaanpään Urheilijat KankU 0 Sat
Kannonkosken Kiho KannKi 0 KS
Kannuksen Ura KannU 1 KP
Karhulan Katajaiset KarhKa 1 Kym
Karhulan Urheilijat KarhU 1 Kym
Karijoen Tappara KarijTa 2 EP
Karinaisten Kunto KarinKu 0 VS
Karjaan Ura KarjU 0 Uus
Karkkilan Pojat KarkkPo 2 Uus
Kärkölän Kisa-Veikot KärkKV 0 Lahti
Kärsämäen Kataja KärsämKa 0 PP
Karstulan Kiva KarstKi 3 KS
Karttulan Urheilijat KarttU 3 PS
Karunan Urheilijat KarU 0 VS
Karungin Kataja KarKa 0 LP
Karvian Kiri KarvKi 0 Sat
Kaskö IK KasköIK 3 Öid
Kauhajoen Karhu KauhajKa 2 EP
Kauhavan Wisa KauhWi 2 EP
Kausalan Yritys KausY 0 Lahti
Kaustisen Pohjan-Veikot KaustPV 1 KP
Keiteleen Kunto KeitKu 2 PS
Keiteleen Nuju KeitNu 3 PS
Keminmaan Urheilijat KeminmU 0 LP
Kemiön Jyske KemJy 0 VS
Kemiön Kiilat KemKii 0 VS
Kempeleen Kiri KempKi 3 PP
Kempeleen Maratonklubi KempMK 0 PP
Kempeleen Pyrintö KempPy 0 PP
Kenttäurheilijat -58 KU-58 S Hki
Keravan Urheilijat KerU 1 Uus
Kerimäen Urheilijat KerimU 2 ES
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Kerkkoon Urheilijat KerkkU 3 Uus
Kesälahden Urheilijat KesälU 3 PK
Keski-Uudenmaan 
Yleisurheilu KeskiUYU S Uus
Kestilän Kisa-Veikot KestKV 3 PP
Keuruun Kisailijat KeurKi 2 KS
Kihniön Urheilijat KihnU 0 Sat
Kiihtelysvaaran Urheilijat KiihtU 0 PK
Kiikoisten Kirma KiikKi 0 Sat
Kiimingin Urheilijat KiimU 3 PP
Kimito SF KimSF 3 Nåid
Kinnulan Kimmot KinnKi 0 KS
Kirjakkalan Alku KirjA 0 VS
Kirkkonummen Urheilijat KirkkonU 3 Hki
Kiteen Urheilijat KitU 0 PK
Kittilän Kotaveikot KittKV 0 Lap
Kittilän Urheilijat KittU 0 Lap
Kiukaisten Kisailijat KiukKi 3 Sat
Kiuruveden Urheilijat KiuruvU 2 PS
Kivijärven Kivekkäät KivijKi 3 KS
Koiviston Kipinä KoivKi 3 KS
Kokemäen Kova-Väki 
Yleisurheilu KokemKV 3 Sat
Kokkolan Työväen Urheilijat KokkTU 2 KP
Kokkolan Veikot KokkVei 2 KP
Kolarin Työväen Urheilijat KolarTU 3 LP
Kolin Ipatti KolI 0 PK
Konalan Karjut KonKar 0 Hki
Konneveden Urheilijat KonnevU 0 KS
KOO-VEE KooVee 0 Häme
Korian Ponsi KorPo 3 Kym
Korson Kunto KorsKu 0 Hki
Kortesjärven Järvi-Veikot KortJV 0 EP
Korven Urheilijat KorvU 0 Uus
Kosken Kaiku KoskKai 2 VS
Kouvolan Pojat KouvPo 0 Kym
Kouvolan Urheilijat KouvU 3 Kym
Köyliön Lallit KöylLa 0 Sat
Kristiinan Urheilijat KristU 2 EP
Kuhmoisten Kumu KuhmKu 3 Lahti
Kuhmon Kiva KuhmKi 3 Kai
Kuivaniemen Yritys KuivanY 0 PP
Kuivasjärven Aura KuivAu 5 PP
Kullaan Urheilijat KullU 0 Sat
Kuopion Reipas KuopRei 1 PS
Kuortaneen Kunto KuortKu 1 EP
Kurikan Ryhti KurikRy 3 EP
Kustavin Ahto KustA 0 VS
Kuusamon Erä-Veikot KuusEV 3 PP
Kuusankosken Kisa KuusKi 3 Kym

Kuusankosken Urheiluseura KuusUS 3 Kym
Kuusjoen Humu KuusjHu 3 VS
Kuvansin Kuohu KuvKuo 0 ES
Kyläsaaren Kajastus KyläsKa 0 Sat
Kylmäkosken Veikot KylmäkVei 3 Häme
Kymin Koskenpojat KymKP 0 Kym
Kyrkslätt IF KyrkslIF 0 Nåid
Kyrön Voima KyrVoi 3 EP
Kyröskosken Ponsi KyröskPo 3 Häme
Kyyjärven Kyky KyyjKy 3 KS

L
Lahden Ahkera LahdA S Lahti
Laihian Luja LaihLu 2 EP
Laitasaaren Veto LaitasVe 3 PP
Laitilan Jyske LaitJy 1 VS
Lammin Säkiä LammSä 3 Lahti
Lamminpään Korpi LammKo 3 Häme
Längelmäen Urheilijat LängelmU 3 Häme
Länsi-Uudenmaan Urheilijat LänsiUU 1 Uus
Lapin Lukko LapLu 2 Lap
Lapin Salama LapSa 3 Sat
Lapin Sudet LapSu 0 Lap
Lapin Tempo LapTe 0 Sat
Lapin Veikot LapVei 3 Lap
Lapinjärven Urheilijat 
– Lappträsk Idrottare LapptrI 0 Nåid
Lapinlahden Veto LapinlVe 2 PS
Lappajärven Veikot LappVei 2 EP
Lappeen Riento LappRie 0 EK
Lappeenrannan 
Urheilu-Miehet LappUM S EK
Lapuan Ponnistus -90 ry LapPo 0 EP
Lapuan Virkiä LapVi 1 EP
Larsmo IF LarsmoIF 2 Öid
Laukaan Urheilijat LaukU 3 KS
Laukkosken Taimi LaukkTai 0 Uus
Lauttakylän Luja LauttLu 1 Sat
Lehtimäen Jyske LehtimJy 3 EP
Leivonmäen Pyry LeivonmPy 0 KS
Lemin Eskot LemE 0 EK
Lempäälän Kisa Yleisurheilu LempKiYU 1 Häme
Leppävaaran Sisu LeppSi 3 Hki
Leppävirran Urheilijat LeppävU 3 PS
Leppävirran Viri LeppävVi 3 PS
Lestijärven Kiisto LestijKi 0 KP
Levin Heinäkengät LevinH 0 Lap
Liedon Luja LiedLu 3 VS
Liedon Parma LiedPa 1 VS
Lieksan Urheilijat LieksU 2 PK
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Lielahden Kipinä LielKi 3 Häme
Liljendal IK LiljIK 3 Nåid
Limingan Niittomiehet LimNM 1 PP
Liperin Taimi LipTai 3 PK
Littoisten Työväen Urheilijat LittTU 0 VS
Lohijärven Kuohu LohijKuo 3 LP
Lohtajan Veikot LohtVei 3 KP
Loimaan Jankko LoimJa 3 VS
Loimaan Leisku LoimLei 3 VS
Loimaan Voima LoimVoi 3 VS
Lokalahden Leisku LokalLei 0 VS
Lopen Urheilijat LopU 0 Uus
Lovisa Tor LovTor 3 Nåid
Lumijoen Lumiukot LumijLU 3 PP
Luumäen Pojat LuumPo 0 EK
Luvian Veto LuvVe 0 Sat

M
Maaningan Mahti MaanMa 2 PS
Maarian Mahti MaarMa 3 VS
Malax IF MalaxIF 3 Öid
Mäntän Urheilijat MäntänU 0 Häme
Mäntsälän Urheilijat MäntsU 3 Uus
Mäntyharjun Virkistys MäntyhVi 3 ES
Marathon Team Lapinjärvi MTLapinj 0 Lahti
Marttilan Murto MarttMu 3 VS
Maskun Kataja MaskKa 2 VS
Maxmo Sportklubb MaxmoSK 0 Öid
Merijärven Kestävä MerijKe 0 PP
Merikarvian Into MerikI 3 Sat
Metsäkylän Kurssi MetsäkKu 0 Kym
Metsäkylän Nouseva MetsäkNou 0 Uus
Miehikkälän Vilkas MiehVi 0 Kym
Mietoisten Maununpojat MietMP 3 VS
Mikkelin Kilpa-Veikot MikkKV 1 ES
Multian Jyske MultJy 3 KS
Muonion Tunturi-Veikot MuonTV 0 LP
Mutalan Riento MutRie 0 PK
Muuramen Yritys MuurY 3 KS
Muurasjärven Murto MuurasjMu 0 KS
Muurolan Kisaveikot MuurKV 0 Lap
Mynämäen Isku MynämI 2 VS
Myrskylän Myrsky MyrskMy 0 Lahti

N
Naantalin Löyly NaantLöy 1 VS
Nagu IF NaguIF 2 Nåid
Nakkilan Vire NakkVire 2 Sat
Nastolan Naseva NastNa 3 Lahti

Nilsiän Nujakka NilsNu 3 PS
Nivalan Urheilijat NivU 2 KP
Nivan Voima NivanVoi 0 Lap
Nokian Pyry NokPy 0 Häme
Nokian Urheilijat NokU 1 Häme
Noormarkun Nopsa NoormNo 1 Sat
Nousiaisten Susi NousSu 2 VS
Nukarin Haka NukHa 0 Uus
Nummen Kipinä NummKip 3 Uus
Nunnanlahden Viesti NunnVie 0 PK
Nurmeksen Sepot NurmSe 3 PK
Nurmijärven Yleisurheilu NurmijYU 1 Uus

O
Oravais IF OravIF 0 Öid
Oravisalon Urheilijat OravisU 3 PK
Orimattilan Jymy OrimJy 2 Lahti
Oripään Vesa OripVe 3 VS
Oriveden Ponnistus OrivPo 2 Häme
Otanmäen Teräs OtanmTe 0 Kai
Oulaisten Huima OulHui 2 PP
Oulaisten Taru OulTaru 0 PP
Oulun NMKY:n Urheilijat OulNMKY 3 PP
Oulun Pyrintö OulPy S PP
Outokummun Partio OutokPa 3 PK

P
Padasjoen Yritys PadasjY 0 Lahti
Paimion Urheilijat PaimU 2 VS
Pakilan Veto PakVe 0 Hki
Pakilan Visa PakVi 0 Hki
Pälkäneen Luja-Lukko PälkLL 3 Häme
Palosaaren Urheiluseura PalosUS 3 EP
Paltamon Urheilijat PaltU 0 Kai
Panelian Raikas PanRai 0 Sat
Pargas IF PargIF 3 Nåid
Parikkalan Urheilijat ParikkU 2 EK
Parkanon Urheilijat ParkU 3 Sat
Pellon Ponsi PellPo 0 LP
Perhon Kiri PerhKi 3 KP
Perniön Urheilijat PernU 3 VS
Perttelin Peikot PerttPei 3 VS
Pertunmaan Ponnistajat PertPo 3 Lahti
Petäjäveden Petäjäiset PetäjävPe 3 KS
Petalax IK PetalIK 0 Öid
Pieksämäen Veikot PieksVei 0 ES
Pielaveden Sampo PielavSa 2 PS
Pihtiputaan Tuisku PihtipTui 2 KS
Piikkiön Karhu PiikkKa 0 VS
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Piikkiön Kehitys PiikkKe 2 VS
Piippolan Terävä PiippTe 0 PP
Pilkanmaan Pilke PilkPi 0 Kym
Pirkkalan Pirkat PirkkPi 0 Häme
Pitäjämäen Tarmo PitäjänmTa 0 Hki
Pohjan Koitto PohjKoi 1 Lap
Polvijärven Urheilijat PolvijU 3 PK
Polvijärven Vauhti PolvijVau 0 PK
Porin Tarmo PorinTa 2 Sat
Porin Yleisurheilu PorinYU 1 Sat
Pornaisten Vilpas PornVi 0 Uus
Porvoon Urheilijat PorvU 2 Uus
Posion Pyrintö PosPy 2 Lap
Pöytyän Urheilijat PöytU 0 VS
Preiviikin Kiri PreivKi 0 Sat
Pudasjärven Urheilijat PudasjU 2 PP
Puistolan Urheilijat PuistU 0 Hki
Pulkkilan Ponsi PulkkPo 3 PP
Punkaharjun Urheilijat PunkahU 3 ES
Punkalaitumen Kunto PunkalKu 3 Sat
Puolangan Ryhti PuolRy 0 Kai
Puumalan Viri PuumVi 3 ES
Pyhäjärven Pohti PyhäjPo 3 KP
Pyhäjoen Wirta PyhäjWi 3 PP
Pyhärannan Myrsky PyhärMy 0 VS
Pyhäselän Urheilijat PyhäsU 1 PK
Pyhtään Kisa PyhtKi 3 Kym
Pyhtään Yritys PyhtY 3 Kym
Pylkönmäen Yrittävä PylkönmY 3 KS

R
Raahen Vesa RaahVe 2 PP
Raision Kuula RaisKu 1 VS
Rajamäen Kehitys RajamKe 0 Uus
Rantasalmen Urheilijat RantasU 0 ES
Rantsilan Raikas RantsRai 0 PP
Ranuan Peura RanPeu 3 Lap
Ranuan Rata-Karhut RanRK 0 Lap
Rauhalahti Road Runners RauhalRR 0 PS
Rauman Työväen Urheilijat RaumTU 3 Sat
Rauman Urheilijat RaumU 2 Sat
Rautavaaran Raiku RautavRai 0 PS
Raution Kisailijat RautKi 0 KP
Rautjärven Urheilijat RautjU 0 EK
Reisjärven Pilke ReisjPi 3 KP
Rekolan Raikas RekRai 2 Hki
Riihimäen Kiista-Veikot RiihimKV 0 Uus
Riihimäen Kisko RiihimKi 1 Uus
Riistaveden Urheilijat RiistavU 3 PS

Ristiinan Urheilijat RistU 2 ES
Ristijärven Pyry RistijPy 0 Kai
Rokuan Ryhti RokRy 0 PP
Rovaniemen Lappi RovanLa 2 Lap
Rovaniemen Roadrunners RovanRR 3 Lap
Runners Club RunClub 2 Hki
Ruokotaipaleen Ponnistus RuokotPo 0 ES
Ruotsinpyhtään Kisailijat RuotsKi 0 Kym
Ruskon Yritys RuskY 0 VS
Rymättylän Soihtu RymSoi 3 VS
Rääkkylän Kisa-Veikot RääkkKV 0 PK

S
Saarijärven Pullistus SaarijPu 2 KS
Sahalahden Kunto SahalKu 0 Häme
Säkylän Urheilijat SäkU 2 Sat
Saloisten Salama SalSa 3 PP
Salon Vilpas SalVil 1 VS
Sauvon Urheilijat SauvU 3 VS
Savitaipaleen Urheilijat SavitU 3 EK
Savonlinnan Jyry SavonlJy 3 ES
Savonlinnan Riento SavonlRie S ES
Savukosken Kuohu SavukKuo 0 Lap
Seinäjoen Seudun Urheilijat SeinäjSU S EP
Sieppijärven Sisu SieppijSi 0 LP
Sievin Lyly SievLy 0 KP
Sievin Sisu SievSi 0 KP
Siikaisten Sisu SiikSi 3 Sat
Siikajoen Sisu SiikajSi 0 PP
Siikalatvan Urheilijat SiikalU 3 PP
Siilinjärven Hiihtoseura SiilHS 0 PS
Siilinjärven Ponnistus SiilPo 2 PS
Simon Kiri SimKi 0 LP
Simpeleen Urheilijat SimpU 0 EK
Sippolan Kunto SippKu 0 Kym
Sjundeå IF SjundeåIF 2 Nåid
Skogby IK SkogbyIK 0 Nåid
Soinin Sisu SoinSi 2 EP
Solf IK SolfIK 0 Öid
Somerniemen Veikot SomernVei 3 VS
Someron Esa SomE 1 VS
Someron Voima SomVoi 0 VS
Sonkajärven Pahka SonkajPa 3 PS
Sotkamon Jymy SotkJy 2 Kai
Sukevan Kisa SukKi 0 PS
Sulkavan Urheilijat -41 SulkU 2 ES
Suodenniemen Urheilijat SuodennU 0 Sat
Suolahden Urho SuolU 2 KS
Suomussalmen Rasti SuomRa 3 Kai

SEURA LYHENNE   LIIGA   PIIRI SEURA LYHENNE   LIIGA   PIIRI
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Suonenjoen Vasama SuonVa 3 PS
Sysmän Sisu SysmSi 3 Lahti
Säynätsalon Riento SäynRie 0 KS
Säynätsalon Saarenpojat SäynSP 0 KS
Säyneisen Salpa SäynSa 0 PS

T
Tainionkosken Tähti TainTä 0 EK
Taipalsaaren Kisa TaipKi 0 EK
Taipalsaaren Urheilijat TaipU 0 EK
Taipalsaaren Veikot TaipVei 3 EK
Taivalkosken Kuohu TaivKuo 0 PP
Taivassalon Tahti TaivTa 0 VS
Tammelan Ryske TammRy 2 Häme
Tampereen Maratonklubi TampMK 0 Häme
Tampereen Pyrintö TampPy S Häme
Tampereen Urheilijat -38 TampU 1 Häme
Tapanilan Erä TapE 2 Hki
Tarvasjoen Urheilijat TarvasjU 3 VS
Teiskon Urheilijat TeiskU 3 Häme
Teivo Stayers TeivoSt 3 Häme
Tenala IF TenIF 0 Nåid
Tervolan Terävä TervTe 3 LP
Tervon Urheilijat TervonU 0 PS
Teuvan Rivakka TeuvRi 2 EP
Tikkalan Veikot TikkVei 0 PK
Tjöck IK TjöckIK 3 Öid
Tohmajärven Urheilijat TohmajU 3 PK
Toholammin Urheilijat ToholU 2 KP
Toijalan Vauhti ToijVau 2 Häme
Toivakan Rivakka ToivRi 0 KS
Töysän Veto TöysVe 2 EP
Track and Field Espoo TFEspoo 3 Hki
Turun Pyrkivä TurPy 0 VS
Turun Toverit TuTo 2 VS
Turun Urheiluliitto TuUL S VS
Turun Weikot Yleisurheilu TurWei 1 VS
Turunseudun 
Kenttäurheilijat ry TurKU 0 VS
Tuuloksen Säkiä TuulSä 0 Häme
Tuupovaaran Urheilijat TuupovU 2 PK
Tyrnävän Tempaus TyrnTe 3 PP

U
Ullavan Kilpa UllKi 3 KP
Ultrajuoksuseura Sisu UltraS 3 PK
Ulvila Sport Team UlvST 3 Sat
Urjalan Urheilijat UrjU 2 Häme
Utajärven Urheilijat UtajU 0 PP

Uudenkaupungin Kenttäkarhut UudKK 2 VS
Uukuniemen Urheilijat UukunU 0 EK
Uuraisten Urheilijat UurU 3 KS

V
Vaajakosken Kuohu VaajKuo 2 KS
Vaalan Karhu VaalKa 0 PP
Vaasan Toverit VaasTo 2 EP
Vaasan Vasama VaasVa 1 EP
Vähänkyrön Viesti VähänkVie 2 EP
Vahdon Tuisku VahdTui 3 VS
Valkeakosken Haka ValkHa 2 Häme
Valkealan Kajo ValkKa 2 Kym
Valkon Vire ValkVi 0 Lahti
Valtimon Vasama ValtVa 3 PK
Vammalan seudun Voima VammsVoi 1 Sat
Vampulan Urheilijat VampU 3 Sat
Vantaan Salamat VantSa 1 Hki
Varkauden Kenttä-Veikot VarkKV 2 PS
Varpaisjärven Vire VarpVi 2 PS
Vasa IS VasaIS S Öid
Vasaraisten Isku VasI 0 Sat
Västilän Voima VästVoi 0 Häme
Vehkalahden Veikot VehkVei 2 Kym
Vehmaan Kiisto VehmKi 3 VS
Vehmaisten Urheilijat VehmU 2 Häme
Veikkolan Veikot VeikkVei 2 Hki
Veitsiluodon Kisaveikot VeitsilKV 1 LP
Vesannon Urheilijat VesU 3 PS
Vesilahden Visa VesilVi 3 Häme
Vetelin Urheilijat VetU 2 KP
Vieremän Koitto VierKoi 3 PS
Vihdin Viesti VihdVie 2 Uus
Viialan Valtti ViialVa 3 Häme
Viipurin Urheilijat ViipU S Hki
Viirin Viri ViirVi 0 Lap
Viitasaaren Viesti ViitVie 3 KS
Vilppulan Veikot VilppVei 3 Häme
Vimpelin Veto VimpVe 0 EP
Virkby Start ViStart 3 Nåid
Virolahden Sampo VirolSa 0 Kym
Virtain Urheilijat VirtU 2 Häme
Virttaan Nousu VirttNou 0 VS

W
West Coast Ultra Runners WCUltraR 0 KP
Y
Ykspihlajan Reima YkspRei 3 KP
Yleisurheilu-Team SahalYUT 0 Häme
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Ylihärmän Junkkarit YlihJu 3 EP
Yli-Iin Naseva YliINa 3 PP
Ylikiimingin Nuijamiehet YlikNM 2 PP
Ylistaron Kilpa-Veljet YlistKV 3 EP
Ylivieskan Kuula YlivKu 2 KP
Ylämaan Pyrkijät YlämPy 3 EK
Yläneen Kiri YlänKi 2 VS
Ylöjärven Urheilijat YlöjU 2 Häme
Ypäjän Yllätys YpäjänY 0 Häme
Yppärin Urheilijat YppU 3 PP

Å
ÅIFK Friidrott ÅIFK 3 Nåid

Ä
Ähtärin Urheilijat ÄhtU 1 EP
Ähtärin Valpas ÄhtVa 0 EP
Äänekosken Urheilijat ÄänekU 1 KS

Ö
Östersundomin Sisu ÖstersSi 0 Hki

LYHENTEET:
S= Superliiga
1= Ykkösliiga
2= Kakkosliiga
3= Kolmosliiga
0= Luokittelemattomat
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SUOMEN URHEILULIITTO RY 
 
HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2020 
 
Tilikauden tulos 
 
Suomen Urheiluliitto ry:n syysliittovaltuuston vuodelle 2020 hyväksymän talousarvion 
kokonaistuotot olivat 6.061.960 euroa ja kokonaiskulut olivat 5.896.110 euroa. Talousarvio päätyi 
näin 165.851 euron ylijäämään.  
 
Tilikauden kokonaistuotot olivat 4.557.174,68 euroa ja kokonaiskulut 4.337.812,37 euroa. Tulos oli 
219.362,31 euroa ylijäämäinen ylittäen budjetoidun tuloksen 53.511,64 eurolla. Tilikaudella tulot 
jäivät selkeästi budjetoidusta, mutta suuret kulusäästöt budjettiin nähden paransivat tulosta yli 
budjetoidun tuloksen. Koronapandemian vaikutus oli merkittävä niin kuluihin kuin tuottoihinkin. 
Kulujen säästö kokonaisuudessaan budjetoituun verrattuna oli 1.558.297,19 euroa, joka muodostui 
monesta eri osa-alueesta. Tilikauden päättyessä oma pääoma oli 482.516,42 euroa. 
 
Seurapalveluiden kokonaistulos oli 254.245,72 euroa budjetoitua parempi. Tuotot jäivät reilusti 
budjetoidusta ollen 332.523,13 euroa budjetoitua pienemmät. Kulusäästöä kertyi 571.768,86 euroa 
verrattuna budjettiin. Kunniakierroksen kokonaiskeräystulos oli 313.005,77 euroa. Tuloksesta 
maksettiin piireille ja seuroille 220.831,74 euroa ja liitolle jäävä nettotulos kulujen jälkeen oli 
51.640,22 euroa. 
 
Harrasteliikunnan kokonaistulos oli 171.000,98 euroa tappiollinen ollen 572.300,98 euroa 
budjetoitua pienempi. Tapahtumien osanottomaksut jäivät budjetoidusta 565.576,26 euroa. 
Kulusäästöjä budjettiin verrattuna kertyi 81.645,28 euroa. Harrasteliikunnan puolella 
koronavaikutukset olivat suuria ja Naisten kymppi jouduttiin perumaan vuodelta 2020. 
 
Huippu-urheilutoimialan kokonaistulos oli -197.197,26 euroa ollen 271.176,66 euroa budjetoitua 
parempi. Urheilija- ja valmentajatukia maksettiin yhteensä 739.843,11 euroa. Olympiakomitean ja 
Paralympiakomitean avustukset olivat yhteensä 424.347,10 euroa jääden budjetoidusta 65.212,90 
euroa. Ruotsi-ottelun lipunmyynti jäi 338.208,41 euroa budjetoidusta, mutta oli taloudellisesti 
merkittävä tapahtuma koronarajoituksista huolimatta. 
 
Järjestötoiminnan kokonaistulos oli 345.524,92 euroa ollen 100.390,23 euroa budjetoitua parempi. 
Kulut alittivat budjetoidun 86.674,36 eurolla. Valtionavustus pysyi samana edelliseen vuoteen 
verrattuna, ollen 1 050 000 euron mukainen. Korona-avustusta maksettiin 72.000, josta 27.173,90 
euroa kohdistui huippu-urheilun alle Ruotsi-otteluun. Yleisurheilun tukisäätiölle lahjoitettiin 
100.000,00 euroa. 
 
Rahoitus ja vastuut 
 
Suomen Urheiluliitto ry:n vieraan pääoman määrä vuoden 2020 lopussa oli 1.278.844,96 euroa. 
Liiton eläkevastuut olivat tilikauden lopussa 26.273 euroa. Liiton leasingvastuut 31.12.2020 olivat 
84.142,13 euroa. 
 
 
Näkymät tuleville vuosille     
 
Koronalla on merkittävä vaikutus toiminnan tuottoihin ja kuluihin ollen merkittävässä roolissa 
talouden osalta. Varsinkin tapahtumien järjestäminen on riippuvainen koronatilanteesta. Isot 
juoksutapahtumat vaikuttavat merkittävästi tuottoihin. Liitossa on varauduttu koronatilanteen 
pitkittymiseen ja liitolla on hyvät valmiudet reagoida nopeastikin muuttuviin tilanteisiin. 
Organisaatioiden toimenkuvia päivitetään myös muutoksien edetessä. 
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TULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMA
1.1.2020 - 31.12.2020 1.1.2019 - 31.12.2019

Varsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toiminta
Tuotot

Osanottomaksut 395 776,99 978 234,57
Pääsylipputulot 111 791,59 0,00
Muut tuotot

Myyntituotot 50 411,77 78 454,02
Muut tuotot 101 167,69 108 408,11

Henkilöstökulut -1 248 835,64 -1 311 340,33
Poistot ja arvonalentumiset -16 443,73 -32 908,48
Muut kulut

Vuokra- ja vastikekulut -159 276,87 -151 444,86
Kone- ja laitevuokrat -34 500,72 -57 868,33
Ulkopuoliset palvelut -1 045 483,69 -1 160 473,17
Matka- ja majoituskulut / henkilökunta -47 128,44 -111 622,80
Matka- ja majoituskulut / toimintaan osa -89 637,08 -322 824,21
Materiaalikulut -88 382,79 -111 819,08
Urheilija- ja valmentajatuet -740 059,11 -985 071,26
Henkilöstöetuudet -19 685,56 -26 731,75
Toimistokulut -36 104,81 -62 402,30
Kokous- ja neuvottelukulut -7 376,25 -42 273,57
Palkinnot -59 913,04 -69 015,34
Jäsenmaksukulut -5 851,68 -6 003,47
Muut toimintakulut -178 102,97 -191 764,73
Keskinäiset avustukset -153 543,50 -120 400,00

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -3 271 177,84-3 271 177,84-3 271 177,84-3 271 177,84 -3 598 866,98-3 598 866,98-3 598 866,98-3 598 866,98
VarainhankintaVarainhankintaVarainhankintaVarainhankinta

Tuotot
Jäsenmaksutuotot 678 957,58 745 343,49
Keräystuotot 326 124,31 572 227,42
Lahjoitukset ja avustukset 537 649,00 558 866,56
Ilmoitus- ja mainostuotot 662 648,00 776 770,44
Muut varainhankinnan tuotot 131 250,00 232 550,00

Kulut
Henkilöstökulut -8 433,12 -34 830,38
Poistot ja arvonalentumiset -10 418,73 -10 418,73
Ostokulut -2 652,96 -2 633,26
Sopimuskulut -239 697,74 -428 810,00
Muut kulut

Matka- ja majoituskulut -3 439,20 -7 863,70
Ulkop. palvelut -107 238,76 -154 810,60
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Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -3 271 177,84-3 271 177,84-3 271 177,84-3 271 177,84 -3 598 866,98-3 598 866,98-3 598 866,98-3 598 866,98
VarainhankintaVarainhankintaVarainhankintaVarainhankinta

Tuotot
Jäsenmaksutuotot 678 957,58 745 343,49
Keräystuotot 326 124,31 572 227,42
Lahjoitukset ja avustukset 537 649,00 558 866,56
Ilmoitus- ja mainostuotot 662 648,00 776 770,44
Muut varainhankinnan tuotot 131 250,00 232 550,00

Kulut
Henkilöstökulut -8 433,12 -34 830,38
Poistot ja arvonalentumiset -10 418,73 -10 418,73
Ostokulut -2 652,96 -2 633,26
Sopimuskulut -239 697,74 -428 810,00
Muut kulut

Matka- ja majoituskulut -3 439,20 -7 863,70
Ulkop. palvelut -107 238,76 -154 810,60
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TULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMA
1.1.2020 - 31.12.2020 1.1.2019 - 31.12.2019

Muut varainhankinnan -34 673,95 -34 407,04
Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä 1 930 074,431 930 074,431 930 074,431 930 074,43 2 211 984,202 211 984,202 211 984,202 211 984,20
Sijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot 50,65 23,00
Kulut -932,03 -12 149,14

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -881,38-881,38-881,38-881,38 -12 126,14-12 126,14-12 126,14-12 126,14
YleisavustuksetYleisavustuksetYleisavustuksetYleisavustukset

Valtion toiminta-avustus 1 122 000,00 1 050 000,00
Muut avustukset 439 347,10 391 341,50

Tilikauden tulosTilikauden tulosTilikauden tulosTilikauden tulos 219 362,31219 362,31219 362,31219 362,31 42 332,5842 332,5842 332,5842 332,58
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 219 362,31219 362,31219 362,31219 362,31 42 332,5842 332,5842 332,5842 332,58
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TASETASETASETASE 31.12.202031.12.202031.12.202031.12.2020 31.12.201931.12.201931.12.201931.12.2019

V A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A A
PYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeet
Muut aineettomat hyödykkeet 27 334,97 45 485,10

Aineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensä 27 334,9727 334,9727 334,9727 334,97 45 485,1045 485,1045 485,1045 485,10
Aineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 26 137,00 34 849,33
Aineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensä 26 137,0026 137,0026 137,0026 137,00 34 849,3334 849,3334 849,3334 849,33
SijoituksetSijoituksetSijoituksetSijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä 317 731,55 317 731,55
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 6 000,00 6 000,00
Muut osakkeet ja osuudet 34 966,98 34 966,98

Sijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensä 358 698,53358 698,53358 698,53358 698,53 358 698,53358 698,53358 698,53358 698,53
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 412 170,50412 170,50412 170,50412 170,50 439 032,96439 032,96439 032,96439 032,96
VAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuusVaihto-omaisuusVaihto-omaisuusVaihto-omaisuus
Tavarat 22 888,57 27 240,74

Vaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensä 22 888,5722 888,5722 888,5722 888,57 27 240,7427 240,7427 240,7427 240,74
Pitkäaikaiset saamisetPitkäaikaiset saamisetPitkäaikaiset saamisetPitkäaikaiset saamiset

Lainasaamiset 199 000,00 199 000,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensäPitkäaikaiset saamiset yhteensäPitkäaikaiset saamiset yhteensäPitkäaikaiset saamiset yhteensä 199 000,00199 000,00199 000,00199 000,00 199 000,00199 000,00199 000,00199 000,00
Lyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 318 339,09 62 124,58
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 80 359,52 19 902,33
Muut saamiset 5 453,91 6 531,85
Siirtosaamiset 100 029,22 106 320,32

Lyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensä 504 181,74504 181,74504 181,74504 181,74 194 879,08194 879,08194 879,08194 879,08
Rahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamiset 649 393,57 526 316,67

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 375 463,881 375 463,881 375 463,881 375 463,88 947 436,49947 436,49947 436,49947 436,49
V A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä 1 787 634,381 787 634,381 787 634,381 787 634,38 1 386 469,451 386 469,451 386 469,451 386 469,45

Suomen Urheiluliitto ry, 0202318-5 Tilinpäätös 1.1.2020 - 31.12.2020

Arkistoviite: 2020-002 6

https://sign.visma.net/fi/document-check/ffa22bd0-c1b6-4048-b995-85af59631504
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



TULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMA
1.1.2020 - 31.12.2020 1.1.2019 - 31.12.2019

Muut varainhankinnan -34 673,95 -34 407,04
Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä 1 930 074,431 930 074,431 930 074,431 930 074,43 2 211 984,202 211 984,202 211 984,202 211 984,20
Sijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot 50,65 23,00
Kulut -932,03 -12 149,14

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -881,38-881,38-881,38-881,38 -12 126,14-12 126,14-12 126,14-12 126,14
YleisavustuksetYleisavustuksetYleisavustuksetYleisavustukset

Valtion toiminta-avustus 1 122 000,00 1 050 000,00
Muut avustukset 439 347,10 391 341,50

Tilikauden tulosTilikauden tulosTilikauden tulosTilikauden tulos 219 362,31219 362,31219 362,31219 362,31 42 332,5842 332,5842 332,5842 332,58
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 219 362,31219 362,31219 362,31219 362,31 42 332,5842 332,5842 332,5842 332,58
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TASETASETASETASE 31.12.202031.12.202031.12.202031.12.2020 31.12.201931.12.201931.12.201931.12.2019

V A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A A
PYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeet
Muut aineettomat hyödykkeet 27 334,97 45 485,10

Aineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensä 27 334,9727 334,9727 334,9727 334,97 45 485,1045 485,1045 485,1045 485,10
Aineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 26 137,00 34 849,33
Aineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensä 26 137,0026 137,0026 137,0026 137,00 34 849,3334 849,3334 849,3334 849,33
SijoituksetSijoituksetSijoituksetSijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä 317 731,55 317 731,55
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 6 000,00 6 000,00
Muut osakkeet ja osuudet 34 966,98 34 966,98

Sijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensä 358 698,53358 698,53358 698,53358 698,53 358 698,53358 698,53358 698,53358 698,53
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 412 170,50412 170,50412 170,50412 170,50 439 032,96439 032,96439 032,96439 032,96
VAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuusVaihto-omaisuusVaihto-omaisuusVaihto-omaisuus
Tavarat 22 888,57 27 240,74

Vaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensä 22 888,5722 888,5722 888,5722 888,57 27 240,7427 240,7427 240,7427 240,74
Pitkäaikaiset saamisetPitkäaikaiset saamisetPitkäaikaiset saamisetPitkäaikaiset saamiset

Lainasaamiset 199 000,00 199 000,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensäPitkäaikaiset saamiset yhteensäPitkäaikaiset saamiset yhteensäPitkäaikaiset saamiset yhteensä 199 000,00199 000,00199 000,00199 000,00 199 000,00199 000,00199 000,00199 000,00
Lyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 318 339,09 62 124,58
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 80 359,52 19 902,33
Muut saamiset 5 453,91 6 531,85
Siirtosaamiset 100 029,22 106 320,32

Lyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensä 504 181,74504 181,74504 181,74504 181,74 194 879,08194 879,08194 879,08194 879,08
Rahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamiset 649 393,57 526 316,67

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 375 463,881 375 463,881 375 463,881 375 463,88 947 436,49947 436,49947 436,49947 436,49
V A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä 1 787 634,381 787 634,381 787 634,381 787 634,38 1 386 469,451 386 469,451 386 469,451 386 469,45
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TASETASETASETASE 31.12.202031.12.202031.12.202031.12.2020 31.12.201931.12.201931.12.201931.12.2019

V A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A A
OMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMA

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 263 154,11 220 821,53
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 219 362,31 42 332,58

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 482 516,42482 516,42482 516,42482 516,42 263 154,11263 154,11263 154,11263 154,11
PAKOLLISET VARAUKSETPAKOLLISET VARAUKSETPAKOLLISET VARAUKSETPAKOLLISET VARAUKSET

EläkevarauksetEläkevarauksetEläkevarauksetEläkevaraukset 26 273,00 31 176,00
PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄPAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄPAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄPAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ 26 273,0026 273,0026 273,0026 273,00 31 176,0031 176,0031 176,0031 176,00
VIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 0,00 317,92
Ostovelat 334 240,48 175 223,90
Velat saman konsernin yrityksille 0,00 44 003,58
Muut velat 44 610,09 64 757,42
Siirtovelat 899 994,39 807 836,52

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 1 278 844,961 278 844,961 278 844,961 278 844,96 1 092 139,341 092 139,341 092 139,341 092 139,34
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 278 844,961 278 844,961 278 844,961 278 844,96 1 092 139,341 092 139,341 092 139,341 092 139,34

V A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S Ä 1 787 634,381 787 634,381 787 634,381 787 634,38 1 386 469,451 386 469,451 386 469,451 386 469,45
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LIITETIEDOT 31.12.2020

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Eläkemenot

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT 2020 2019

Kokonaistuotot ja -kulut   
Kokonaistuotot 4 557 174,68 5 492 219,11
Kokonaiskulut -4 337 812,37 -5 449 886,53
Yli-/Alijäämä 219 362,31 42 332,58

Poistot 2020 2019
Aineettomat oikeudet 18 150,13 31 710,77
Koneet ja kalusto 8 712,33 11 616,44
Yhteensä 26 862,46 43 327,21

Tilikauden palkat, eläkekulut ja muut henkilösivukulut
(yhdistelty tuloslaskelmassa)

Palkat ja palkkiot -1 077 440,78 -1 129 893,46
Eläkekulut -146 746,49 -199 401,76
Muut henkilösivukulut -33 081,49 -18 945,49
Henkilöstökulut yhteensä -1 257 268,76 -1 348 240,71

LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ
Henkilöstön keskimääräinen luku 2020 2019

Nuorisotoiminta 6 9
Aikuisten liikunta 3 4
Huippu-urheilu 10 5
Järjestötoiminta 4 5
Yhteensä 23 23

Yhdistyksen henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisissa vakuutusyhtiöissä. 
Eläkekulut on kirjattu suoriteperusteisesti tilinpäätökseen. 
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TASETASETASETASE 31.12.202031.12.202031.12.202031.12.2020 31.12.201931.12.201931.12.201931.12.2019

V A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A A
OMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMA

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 263 154,11 220 821,53
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 219 362,31 42 332,58

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 482 516,42482 516,42482 516,42482 516,42 263 154,11263 154,11263 154,11263 154,11
PAKOLLISET VARAUKSETPAKOLLISET VARAUKSETPAKOLLISET VARAUKSETPAKOLLISET VARAUKSET

EläkevarauksetEläkevarauksetEläkevarauksetEläkevaraukset 26 273,00 31 176,00
PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄPAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄPAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄPAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ 26 273,0026 273,0026 273,0026 273,00 31 176,0031 176,0031 176,0031 176,00
VIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 0,00 317,92
Ostovelat 334 240,48 175 223,90
Velat saman konsernin yrityksille 0,00 44 003,58
Muut velat 44 610,09 64 757,42
Siirtovelat 899 994,39 807 836,52

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 1 278 844,961 278 844,961 278 844,961 278 844,96 1 092 139,341 092 139,341 092 139,341 092 139,34
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 278 844,961 278 844,961 278 844,961 278 844,96 1 092 139,341 092 139,341 092 139,341 092 139,34

V A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S Ä 1 787 634,381 787 634,381 787 634,381 787 634,38 1 386 469,451 386 469,451 386 469,451 386 469,45
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LIITETIEDOT 31.12.2020

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Eläkemenot

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT 2020 2019

Kokonaistuotot ja -kulut   
Kokonaistuotot 4 557 174,68 5 492 219,11
Kokonaiskulut -4 337 812,37 -5 449 886,53
Yli-/Alijäämä 219 362,31 42 332,58

Poistot 2020 2019
Aineettomat oikeudet 18 150,13 31 710,77
Koneet ja kalusto 8 712,33 11 616,44
Yhteensä 26 862,46 43 327,21

Tilikauden palkat, eläkekulut ja muut henkilösivukulut
(yhdistelty tuloslaskelmassa)

Palkat ja palkkiot -1 077 440,78 -1 129 893,46
Eläkekulut -146 746,49 -199 401,76
Muut henkilösivukulut -33 081,49 -18 945,49
Henkilöstökulut yhteensä -1 257 268,76 -1 348 240,71

LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ
Henkilöstön keskimääräinen luku 2020 2019

Nuorisotoiminta 6 9
Aikuisten liikunta 3 4
Huippu-urheilu 10 5
Järjestötoiminta 4 5
Yhteensä 23 23

Yhdistyksen henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisissa vakuutusyhtiöissä. 
Eläkekulut on kirjattu suoriteperusteisesti tilinpäätökseen. 
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 31.12.2020 31.12.2019

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Lyhytaikaiset
   Konsernimyyntisaamiset 80 359,52 19 902,33

Omistukset muissa yrityksissä:
Track and Field Finland Oy omistusosuus 100%
Tilikauden 2020 vahvistamaton tulos 344 331,82€ oma pääoma 420 489,71€.

Urheahalli Oy, omistusosuus 3%, 200osaketta.

   Pääomalaina Urhea-halli Oy 199 000,00 199 000,00
    Laina-aika 20v koroton, tämän jälkeen 3%.

    Konkurssitilanteessa laina voidaan maksaa vain muita velkojia huonommalla etuoikeudella

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 31.12.2020 31.12.2019

  Oman pääoman erittely
Sidotun ja vapaan rahaston siirto omaan pääomaan 0,00 15 834,73
Edell. tilikausien yli-/alijäämä 263 154,11 204 986,80
Tilikauden ylijäämä/alijäämä 219 362,31 42 332,58
Oma pääoma yhteensä 482 516,42 263 154,11

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET 31.12.2020 31.12.2019

   Eläkevastuut
Eläkesitoumuksista johtuva kattamaton vastuu on kirjattu eläkeyhtiön
laskelman mukaisesti ja  velka sisältyy taseen pakollisiin varauksiin.

   Leasingsopimusvastuut
Alkaneelta tilikaudelta maksettavat 41 003,35 62 920,59
Myöhemmin maksettavat 43 138,78 46 249,76

84 142,13 109 170,35
   Muut vuokravastuut

Alkaneelta tilikaudelta maksettavat 53 594,04 36 774,36
Myöhemmin maksettavat 151 188,29 204 782,33

204 782,33 241 556,69
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TULOSLASKELMA TOIMI- Nuoriso- Aikuisten Huippu- Järjestö-
ALOITTAIN   1.1. - 31.12.2020 liikunta liikunta urheilu toiminta yhteensä

Varsinainen toiminta
Tuotot
Osanottomaksut 348,25 395 423,74 5,00 0,00 395 776,99
Pääsylipputtuotot 0,00 0,00 111 791,59 0,00 111 791,59
Myyntituotot 40 226,05 590,00 9 488,12 107,60 50 411,77
Muut tuotot 35 967,58 2 680,00 62 052,61 467,50 101 167,69
Tuoto yhteensä 76 541,88 398 693,74 183 337,32 575,10 659 148,04

Kulut
Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -191 467,55 -191 082,59 -391 964,19 -295 502,69 -1 070 017,02
Eläkekulut -26 718,87 -27 962,34 -56 026,57 -35 183,99 -145 891,77
Muut henkilösivukulut -5 677,00 -7 169,70 -11 481,20 -8 598,95 -32 926,85
Henkilöstökulut yhteensä -223 863,42 -226 214,63 -459 471,96 -339 285,63 -1 248 835,64

Poistot ja arvonalentumiset -368,00 0,00 -5 788,60 -10 287,13 -16 443,73

Muut kulut
Vuokra- ja vastikekulut -10 873,61 -65 779,05 -42 415,83 -40 208,38 -159 276,87
Kone- ja laitevuokrat 0,00 -241,80 -765,14 -33 493,78 -34 500,72
Ulkopuoliset palvelut -72 713,93 -207 757,03 -534 441,05 -230 571,68 -1 045 483,69
Matka- ja majoituskulut / henkilökunta -18 476,65 -1 043,24 -18 054,54 -9 554,01 -47 128,44
Matka- ja majoituskulut / toimintaan osa -38 881,10 -9 110,89 -29 004,82 -12 640,27 -89 637,08
Materiaalikulut -36 542,44 -20 263,20 -14 014,31 -17 562,84 -88 382,79
Urheilija- ja valmentajatuet -216,00 0,00 -739 843,11 0,00 -740 059,11
Henkilöstöetuudet -998,60 -1 939,84 -1 692,00 -15 055,12 -19 685,56
Muut toimintakulut -16 542,83 -131 155,94 -43 962,73 -95 687,25 -287 348,75
Keskinäiset avustukset -53 543,50 0,00 0,00 -100 000,00 -153 543,50
Muut kulut yhteensä -248 788,66 -437 290,99 -1 424 193,53 -554 773,33 -2 665 046,51

Tuotto-/kulujäämä -396 478,20 -264 811,88 -1 706 116,77 -903 770,99 -3 271 177,84

Varainhankinta
Tuotot
Jäsenmaksutuotot 530 010,83 0,00 0,00 148 946,75 678 957,58
Keräystuotot 318 436,39 0,00 0,00 7 687,92 326 124,31
Lahjoitukset ja avustukset 20 000,00 0,00 517 719,00 -70,00 537 649,00
Ilmoitus- ja mainostuotot 117 488,00 94 160,00 451 000,00 0,00 662 648,00
Muut varainhankinnan tuotot 0,00 0,00 107 500,00 23 750,00 131 250,00
Tuotot yhteensä 985 935,22 94 160,00 1 076 219,00 180 314,67 2 336 628,89
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 31.12.2020 31.12.2019

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Lyhytaikaiset
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Tilikauden 2020 vahvistamaton tulos 344 331,82€ oma pääoma 420 489,71€.
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   Pääomalaina Urhea-halli Oy 199 000,00 199 000,00
    Laina-aika 20v koroton, tämän jälkeen 3%.

    Konkurssitilanteessa laina voidaan maksaa vain muita velkojia huonommalla etuoikeudella

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 31.12.2020 31.12.2019

  Oman pääoman erittely
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Edell. tilikausien yli-/alijäämä 263 154,11 204 986,80
Tilikauden ylijäämä/alijäämä 219 362,31 42 332,58
Oma pääoma yhteensä 482 516,42 263 154,11

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET 31.12.2020 31.12.2019

   Eläkevastuut
Eläkesitoumuksista johtuva kattamaton vastuu on kirjattu eläkeyhtiön
laskelman mukaisesti ja  velka sisältyy taseen pakollisiin varauksiin.

   Leasingsopimusvastuut
Alkaneelta tilikaudelta maksettavat 41 003,35 62 920,59
Myöhemmin maksettavat 43 138,78 46 249,76

84 142,13 109 170,35
   Muut vuokravastuut

Alkaneelta tilikaudelta maksettavat 53 594,04 36 774,36
Myöhemmin maksettavat 151 188,29 204 782,33
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TULOSLASKELMA TOIMI- Nuoriso- Aikuisten Huippu- Järjestö-
ALOITTAIN   1.1. - 31.12.2020 liikunta liikunta urheilu toiminta yhteensä

Varsinainen toiminta
Tuotot
Osanottomaksut 348,25 395 423,74 5,00 0,00 395 776,99
Pääsylipputtuotot 0,00 0,00 111 791,59 0,00 111 791,59
Myyntituotot 40 226,05 590,00 9 488,12 107,60 50 411,77
Muut tuotot 35 967,58 2 680,00 62 052,61 467,50 101 167,69
Tuoto yhteensä 76 541,88 398 693,74 183 337,32 575,10 659 148,04

Kulut
Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -191 467,55 -191 082,59 -391 964,19 -295 502,69 -1 070 017,02
Eläkekulut -26 718,87 -27 962,34 -56 026,57 -35 183,99 -145 891,77
Muut henkilösivukulut -5 677,00 -7 169,70 -11 481,20 -8 598,95 -32 926,85
Henkilöstökulut yhteensä -223 863,42 -226 214,63 -459 471,96 -339 285,63 -1 248 835,64

Poistot ja arvonalentumiset -368,00 0,00 -5 788,60 -10 287,13 -16 443,73

Muut kulut
Vuokra- ja vastikekulut -10 873,61 -65 779,05 -42 415,83 -40 208,38 -159 276,87
Kone- ja laitevuokrat 0,00 -241,80 -765,14 -33 493,78 -34 500,72
Ulkopuoliset palvelut -72 713,93 -207 757,03 -534 441,05 -230 571,68 -1 045 483,69
Matka- ja majoituskulut / henkilökunta -18 476,65 -1 043,24 -18 054,54 -9 554,01 -47 128,44
Matka- ja majoituskulut / toimintaan osa -38 881,10 -9 110,89 -29 004,82 -12 640,27 -89 637,08
Materiaalikulut -36 542,44 -20 263,20 -14 014,31 -17 562,84 -88 382,79
Urheilija- ja valmentajatuet -216,00 0,00 -739 843,11 0,00 -740 059,11
Henkilöstöetuudet -998,60 -1 939,84 -1 692,00 -15 055,12 -19 685,56
Muut toimintakulut -16 542,83 -131 155,94 -43 962,73 -95 687,25 -287 348,75
Keskinäiset avustukset -53 543,50 0,00 0,00 -100 000,00 -153 543,50
Muut kulut yhteensä -248 788,66 -437 290,99 -1 424 193,53 -554 773,33 -2 665 046,51

Tuotto-/kulujäämä -396 478,20 -264 811,88 -1 706 116,77 -903 770,99 -3 271 177,84

Varainhankinta
Tuotot
Jäsenmaksutuotot 530 010,83 0,00 0,00 148 946,75 678 957,58
Keräystuotot 318 436,39 0,00 0,00 7 687,92 326 124,31
Lahjoitukset ja avustukset 20 000,00 0,00 517 719,00 -70,00 537 649,00
Ilmoitus- ja mainostuotot 117 488,00 94 160,00 451 000,00 0,00 662 648,00
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TULOSLASKELMA TOIMI- Nuoriso- Aikuisten Huippu- Järjestö-
ALOITTAIN   1.1. - 31.12.2020 liikunta liikunta urheilu toiminta yhteensä

Kulut
Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -7 423,76 0,00 0,00 0,00 -7 423,76
Eläkekulut -854,72 0,00 0,00 0,00 -854,72
Muut henkilösivukulut -154,64 0 0 0,00 -154,64
Henkilöstökulut yhteensä -8 433,12 0,00 0,00 0,00 -8 433,12

Muut kulut
Poistot ja arvonalentumiset -10 418,73 0,00 0,00 0,00 -10 418,73
Ostokulut 0,00 0,00 0,00 -2 652,96 -2 652,96
Sopimuskulut -220 831,74 0,00 -18 866,00 0,00 -239 697,74
Muut kulut -122 457,80 -49,10 0,00 -22 845,01 -145 351,91
Muut kulut yhteensä -353 708,27 -49,10 -18 866,00 -25 497,97 -398 121,34
Varainhankinta yhteensä 623 793,83 94 110,90 1 057 353,00 154 816,70 1 930 074,43

Tuotto-/kulujäämä 211 842,63 -170 700,98 -648 763,77 -748 954,29 -1 356 576,41

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot 0,00 0,00 50,65 0,00 50,65
Kulut -280,00 -300,00 -5,14 -346,89 -932,03
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä -280,00 -300,00 45,51 -346,89 -881,38

Tuotto-/kulujäämä 211 562,63 -171 000,98 -648 718,26 -749 301,18 -1 357 457,79

Yleisavustukset
Valtion toiminta-avustus 0,00 0,00 27 173,90 1 094 826,10 1 122 000,00
Valtion erityisavustukset 15 000,00 0,00 424 347,10 0,00 439 347,10
Yleisavustukset yhteensä 15 000,00 0,00 451 521,00 1 094 826,10 1 561 347,10

Tilikauden tulos 242 035,63 -171 000,98 -197 197,26 345 524,92 219 362,31
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 242 035,63 -171 000,98 -197 197,26 345 524,92 219 362,31
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Tilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Helsinki

Aika: ___.___.______

Harri Aalto
tj.

Sami Itani
pj.

Rami Urho

Antti Pihlakoski Kirsi-Marja Koskela Kimmo Oila

Kalle Husso Aila Ahonen Pekka Lundmark

Jens Wallin Riikka Pakarinen

TilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Paikka: Helsinki

Aika: ___.___.______

Juha Hilmola, KHT
Ernst & Young Oy
Tilintarkastusyhteisö
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TULOSLASKELMA TOIMI- Nuoriso- Aikuisten Huippu- Järjestö-
ALOITTAIN   1.1. - 31.12.2020 liikunta liikunta urheilu toiminta yhteensä
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Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa
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Tilinpäätös ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
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Tililuettelo

KirjanpidotKirjanpidotKirjanpidotKirjanpidot
Pääkirjat
Palkkakirjanpito

TositteetTositteetTositteetTositteet
Automaattiset tilinpäätöskirjaukset 1 - 2
Jaksotukset 1 - 1
Kuitit receiptcam 1 - 102
Muut 1 - 77
Myyntilasku 1 - 737
Myyntisuoritus 1 - 449
Ostolasku 1 - 1622
Ostosuoritus 1 - 1593
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Pankki 1 - 955
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TILINTARKASTUSKERTOMUS
Suomen Urheiluliitto ry:n liittovaltuustolle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Suomen Urheiluliitto ry:n (y-tunnus 0202318-5) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–
31.12.2020. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja
taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja
täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhdistyksestä niiden Suomessa noudatettavien eettisten
vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden
vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa
olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus
vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen,
jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa
tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan
jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa
tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä
tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme.
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua
väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella
odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme
ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

 tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä
ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa
tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää
havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää
havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.
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 muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä
tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

 arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien
kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

 teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen
oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella
johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta,
joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme
on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme
lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta
koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat
tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset
tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhdistys pysty jatkamaan toimintaansa.

 arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa,
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten,
että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta
sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät
puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen.

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme
arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa
hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme
on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että
toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen
virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Helsingissä 26.3.2021

Ernst & Young Oy
tilintarkastusyhteisö

Juha Hilmola
KHT
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